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LEGENDA PRIJZEN & KORTINGEN

Alle prijzen in de prijslijst zijn brutoprijzen exclusief btw. Als klant kunt u van een doorverkoopkorting
of -marge genieten op de vermelde brutoprijzen. Informeer naar uw korting bij uw Groupe Atlantic
Nederland Account Manager.

@ VERMOGEN & ENERGIEPRESTATIE
LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN

Het vermelde kW vermogen is gemeten bij -10°C buitentemperatuur en warm waterafgifte van
35°C (geschikt voor vioerverwarming en laag-temperatuur radiatoren of convectoren). Het ERP-
label wordt vermeld voor warm waterafgifte van 35°C (vb. vioerverwarming en LT-radiatoren) en
55°C (vb. klassieke radiatoren).

SPLIT AIRCOHEATERS JC-._:?ﬂp'.erfer

In deze prijslijst wordt het benodigde kW vermogen aangeduid voor verwarming en koeling bij
EN14511-condities

*  Verwarmen: -10°C buitentemperatuur en 20°C binnentemperatuur.
*  Koelen: 35°C buitentemperatuur, 27°C binnentemperatuur en 50% relatieve vochtigheid.

Toestelcombinaties met het Ecoverter label zijn geschikt voor toepassing in droge ruimten
zoals computerlokalen en server rooms. De vermelde kW waarde is het voelbaar koelvermogen
geleverd bij 35°C buitentemperatuur, 27°C binnentemperatuur en 50% relatieve vochtigheid.

MULTI SPLIT & VRF SYSTEMEN

Het vermelde kW vermogen is volgens ARI: verwarmen 7°C buiten en 21°C binnen, koelen 35°C
buiten en 27°C binnen. Tevens wordt het vermelde kW verwarmingsvermogen gemeten bij -10°C
buitentemperatuur

ISDE SUBSIDIE OP LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN

Sinds 2015 worden alle nieuwe verwarmingstoestellen ingedeeld volgens energie-efficiéntie
van A++ tot G. De meeste lucht-water warmtepompen hebben een A+ label of hoger voor
verwarming. Hierdoor komen ze in aanmerking voor een ISDE-subsidie.

SEER & SCOP
De meeste warmtepompen presteren goed bij +7°C, maar

onze Fujitsu AircoHeaters leveren ook veel warmtevermogen bij

. Vermogen kW verwarmen/koelen
-10°C waardoor ze sterk presteren op jaarrendement. In deze
prijslijst wordt bij de AircoHeaters en Multisplit-systemen het
energielabel vermeld voor verwarming en koeling, evenals de
SCOP en SEER.

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

INBEDRIJFSTELLING

Wij bieden de mogelijkheid uw VRF of lucht-water warmtepomp in bedrijf te stellen. Hierbij
controleren wij de installatie en selecteren we de juiste instellingen en garanderen daarmee een
optimale werking. Zie onze algemene voorwaarden voor meer informatie.



UITGELICHTE PRODUCTEN

Lucht-water warmtepompen

ALFEA R32 RANGE

De Alfea R32 all-electric lucht/water warmtepomp is ontwikkeld om ook
in koude perioden uitstekend te presteren. De toestellen produceren
moeiteloos warm water van 55 °C of zelfs 60°C (radiatortemperatuur) bij een
buitentemperatuur van -20 °C, zonder steunverwarming. Dankzij de optionele
koelingkit kan de warmtepomp ook gekoeld water van 10°C a 18°C afgeven
aan LTV-convectoren of aan het circuit van de vioerverwarming (max. 20 a
25W/m2).

De warmtepomp heeft een constant hoog rendement door de unieke
coaxiale warmtewisselaar. Deze warmtewisselaar is ongevoelig voor vuil wat
het systeem efficiént en betrouwbaar maakt. Ook blijft deze warmtepomp
probleemloos ontdooid wanneer het vriest. R32 is het koudemiddel voor
deze Alfea-serie. Daarmee voldoet het aan de Europese verordening met
betrekking tot het terugdringen van milieuonvriendelijke HFK-gassen. R32 is
een goed alternatief voor het tot nu toe gebruikte gas R410A. Daarbij heeft
R32 betere thermische eigenschapen.

AUREA HYBRIDE ADD-ON

De Aurea Hybride add-on is de meest complete hybride warmtepomp zonder
binnenunit die gecombineerd kan worden met elke cv-ketel. Hierdoor is dit een
zeer interessante toepassing voor woningrenovatie. Omdat de Aurea Hybride
add-on géén binnenunit heeft, hoeft de cv-ketel niet verplaatst te worden
waardoor de ruimte in de woning behouden blijft. De Aurea Hybride add-on
wordt geleverd als een voordelig alles-in-één-pakket; een buitenunit inclusief
thermostaat, alle benodigde hydraulische componenten en vuilfilter. Er zijn
geen f-gas handelingen nodig om deze te kunnen plaatsen. De installatietijd
is kort en door de COP van bijna 5 is de investering snel terugverdiend.

Warmtepompboilers

EXPLORER

De Explorer warmtepompboiler met geintegreerde warmtepomp levert
sanitair warm water met een beter rendement dan een HR ketel. Het toestel
beschikt over tal van innovatieve functies en is compatibel met zonne-energie
(fotovoltaische panelen of zonnecollectoren) en soloketels (ingebouwde
spiraalwisselaar).

CALYPSO

De Calypso split warmtepompboiler levert warm tapwater op een energie-
zuinige manier. De geintegreerde warmtepomp neemt warmte op uit de
buitenlucht en geeft deze af aan het tapwater in de boiler. De Calypso is
uiterst compact en ideaal voor studio’s en kleine appartementen. De ruim-
tebesparende wandmontage, de snelle opwarmtijd en de intelligente Smart
Control-functie zorgen voor optimaal comfort.
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Split en Multi Split

R32 PROGRAMMA

Het AircoHeater programma is uitgebreid met modellen die het milieu-
vriendelijker koelgas R32 bevatten, waaronder de KE serie hoog-aan-de-
wand units en de KRTA-plafondunits. De KE-unit is bijzonder stil en valt op
door zijn uniek design met subtiel lijnenmotief. Dit toestel is verkrijgbaar in de
kleuren parelwit of staalgrijs. Ook de KRTA-plafondunit heeft een opvallend
elegant design. Daarnaast is het Single+ en Mutlisplit programma vernieuwd
met R32 koudemiddel combinaties.

ECO RANGE ‘€)

Naast de standaard buitenunits biedt Fujitsu ook de Eco Range buitendelen
in combinatie met bepaalde modellen cassettes en inbouwunits. Deze KATA-
buitendelen zijn voordelig geprijsd en hebben een iets lager rendement. U
herkent de Eco Range aan dit symbool in onze documentatie:@

SHOGUN ZONEREGELING

Met de Shogun zoneregeling kan in iedere ruimte de temperatuur naar
behoefte worden geregeld. Het verwarmen of koelen gebeurt in dit geval in
alle discretie via inbouwunits in het plafond. De Shogun zoneregeling biedt de
mogelijkheid om de temperatuur te regelen in 2 tot 8 verschillende zones, via
een centrale bediening in de hoofdruimte en vereenvoudigde bedieningen
die in de andere ruimtes worden geplaatst (master-slave principe). Het
systeem is geschikt voor zowel residentiéle als commerciéle toepassingen.

VRF systemen

OsSMOz

De nieuwe zoneringsoplossing voor VRF met de naam “Osmoz”, maakt
het mogelik om de temperatuur (in verwarmings- of koelingsmodus)
onafhankelijk te beheren voor elke ruimte met meerzoneregeling vanuit
één enkele binnenunit. De zuidkant van het gebouw kan worden gekoeld,
tegelijkertijld kan de noordkant van het gebouw worden verwarmd. Bij
de VRF-systemen van Fujitsu staat extra rendement, duurzaamheid en
installatiegemak altijd voorop.

Op deze prijslijst zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.

KE serie

b

KRTA plafondunit

Shogun plenum

Osmoz zoneregeling

Deze vindt u op onze website www.atlanticclimate.nl en www.fujitsuclimate.nl of kunt u opvragen via onze sales afdeling.




LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN ALFEA RANGE

ALFEA EXTENSA A.l. WARMTEPOMPEN R32 B3 550e

WARMTEPOMPEN %

L]
ARTIKELNR. ARTIKELNR. VERMOGEN KW ERP LABEL @
CIEEHMILIE BINNENUNIT BUITENUNIT -10°C / 35°C 35°C/55°C BEUIORRES

Alfea Extensa A.l. 5 R32 924031 700227 4 A+++/A++ €4.948

Alfea Extensa A.l. 6 R32 924032 700227 4,50 A+++/A++ € 5.004

Alfea Extensa A.l. 8 R32 924032 700228 5,60 A++4+/A++ €5.125 L]

Alfea Extensa A.l. 10 R32 924033 700229 8,20 A+++/A++ €6.047

Alfea Extensa DUO A.l. 3 R32 924035 700227 3,90 A++4+/A++ €6.410

Alfea Extensa DUO A.l. 5 R32 924036 700227 4 A+++/A++ €6.481

Alfea Extensa DUO A.l. 6 R32 924037 700227 4,50 A+++/A++ € 6.536

Alfea Extensa DUO A.l. 8 R32 924037 700228 5,60 A++4+/A++ €6.657 V
Alfea Extensa DUO A.l. 10 R32 924038 700229 8,20 A+++/A++ €7.579

FF — ey
F

RVS Boiler WAH300A 40704300 300! A-label €1.846

RVS Boiler WAH300SA 40704350 300 | A-label 2 €2.245

RVS Boiler WAH500A 40704500 5001 A-label 1 €2813

RVS Boiler WAH500SA 40704550 500 | A-label 2 € 3.381

.. j
OMSCHRIJVING TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS ; _;

Veiligheidsgroep incl. terugslagklep SOB  SOB 17450022 €36
Thermostatisch mengventiel 3/4" STM 34 17450047 €134

OMSCHRIJVING BRUTOPRIJS
Omkasting buitendeel - Wave 7 17000207 €1.136
Omkasting buitendeel - Wave 11 17000211 €1.697

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Climeleon Vloerplaat WAFL 17700200 €185
Climeleon Daksokkelset WARPG3 17700263 €95

SELECTIETABEL

WARMTEPOMP BUITENDEEL WAVE 7 WAVE 11

Alfea Extensa DUO Al. 3 R32 WOYAOBOKLT

Alfea Extensa (DUO) A.l. 5 R32 (DUO) WOYAOB0KLT .

Alfea Extensa (DUO) A.l. 6 R32 (DUO) WOYAOB0KLT .

Alfea Extensa (DUO) A.l. 8 R32 (DUO) WOYAO80OKTL .

Alfea Extensa (DUO) A.l. 10 R32 (DUO) ~ WOYA100KLT .
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TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Kit 2de circuit

Kit 2de circuit Duo

Kit Bivalent

Kit Bivalent

Openverdeler

Buffervat 251

Buffervat 50L

Buffervat 60L

Cascadefles 100L

Sanitair kit

Expansievat sanitair Duo 18L
Bovenaansluitset Duo 1 circuit
Bovenaansluitset Duo 2 circuit
Koelingskit

Koelingskit Alfea Extensa R32
Kit Relais 6 kW

Condensaat lekbak buiten unit
Navilink A59

Navilink A75

Navilink A78

Kit Antenne A59

Cozytouch Bridge

Kit prefab leidingwerk 1 zone
- Links

Kit prefab leidingwerk 1 zone
- Rechts

Kit prefab leidingwerk 2 zones
- Links

Kit prefab leidingwerk 2 zones
- Rechts

kWh meter 1 fase max.45A 9

Trillingsdemperset incl.
verstelbout )

Daksokkelset 10x10x75cm
Daksokkelset T-balk 150cm
Muursteun 18-45
Muursteun 45-54

™ Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld voordat deze componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

UTWKZSXE
UTWKZDXE
UTWKBSXD
UTWKBDXD
UTWTEVXA
BT25

BT50
UTWWAGBOL
UTWCA100

EMS30
TDA20-4

DSS75
DSST150
MS2
MS3

074725 +075311
074011 +075311

074041
075428
075407
700436
700437
UTWWAGOI
UTWCA100
074073
075122
075526
075522
075328
075329
075327
074049
074232
074213
074214
909197
001231

075532

075530

075533

075531

072030

17701020

17000075
17000152
17000020
17000030

€1.012
€1.012

€299
€316
€712
€ 360
€534
€694
€554
€204
€344
€261
€ 359

€98
€109

€34
€181
€128
€212
€271
€214
€133

€827

€827

€993

€993

€101

€128

€50
€263
€50
€72

s | e | 8 | w0 | 3 | s | & | &8 | 10 |




LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN ALFEA RANGE

ALFEA EXCELLIA WARMTEPOMPEN B <5s0e

WARMTEPOMPEN
TR | ST .
Alfea Excellia 11 924018 700197 10,38 A++/A+ €7.819
Alfea Excellia 14 924018 700175 11,54 A++/A+ € 8.469
Alfea Excellia 11 Tri 924019 700176 10,38 A++/ A+ €8.352 -
Alfea Excellia 14 Tri 924019 700177 12,66 A++/A+ €9.010
Alfea Excellia 16 Tri 924019 700178 12,98 A++/ A+ €9.757
Alfea Excellia DUO 11 924024 700197 10,38 A++/A+ €10.096
Alfea Excellia DUO 14 924024 700175 11,54 A++/ A+ €10.746
Alfea Excellia DUO Tri 11 924025 700176 10,38 A++/A+ €10.342 -~
Alfea Excellia DUO Tri 14 924025 700177 12,66 A++/A+ €11.000
Alfea Excellia DUO Tri 16 924025 700178 12,98 A++/A+ €11.747

P‘ — =
RVS Boiler WAH300A 40704300 A-label 300 | €1.846 r_ N
RVS Boiler WAH300SA 40704350 A-label 3001 2 €2.245
RVS Boiler WAH500A 40704500 A-label 500 | 1 €2813
RVS Boiler WAH500SA 40704550 A-label 500 | 2 €3.381

| -

Veiligheidsgroep incl. terugslagklep 17450022 €36 8
Thermostatisch mengventiel 3/4" STM 34 17450047 €134

OMSCHRIJVING ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Omkasting buitendeel - Wave 11 17000211 €1.697
Omkasting buitendeel - Wave 13 17000213 €2.012

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN BRUTOPRIJS

Climeleon Vloerplaat WAFL 17700200 €185
Climeleon Daksokkelset WARP63 17700263 €95

WARMTEPOMP BUITENDEEL WAVE 11 WAVE 13

Alfea Excellia 11 WOYG112LHT

Alfea Excellia 14 WOYG140LCTA . -
Alfea Excellia 11 Tri WOYK112LCTA . -
Alfea Excellia 14 Tri WOYK140LCTA . -
Alfea Excellia 16 Tri WOYK160LCTA - .
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TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | EXCE

Kit 2de circuit

Kit 2de circuit Duo

Kit Bivalent

Kit Bivalent

Openverdeler

Buffervat 25L

Buffervat 50L

Buffervat 60L

Cascadefles 100L

Sanitair kit

Sanitair Expansievat 18L
Bovenaansluitset Duo 1 circuit
Bovenaansluitset Duo 2 circuit
Koelingskit

Koelcontact (in/uit) alarm contact “%

Uitbreidingsprint ©

Low noise kit

Cascade kit master

Cascade kit slave

Bedrade kamerthermostaat
RF kamerthermostaat
Uitgebreide thermostaat

RF Bediening

RF Module

kWh meter 1 fase max.45A 9 "
kWh meter 3 fase max.100A 9

Trillingsdemperset incl. verstelbout )

Daksokkelset 10x10x150cm
Daksokkelset T-balk 150cm
Muursteun 45-54

UTWKZSXE
UTWKZDXE
UTWKBSXD
UTWKBDXD
UTWTEVXA
BT25

BT50
UTWWAGOI
UTWCA100

UTWKCLXD
UTWCSP
UTWKREXD
UTWKLNXE
UTWKCMXE
UTWKCSXE
UTWC55XA
UTWC58XD
UTWC74TXF
UTWC78XE
UTWMRCXD
EMS30
DMES300
TD60B-4
DSS150
DSST150
MS3

™ De UTWKREXD wordt meegeleverd in de kit 2de circuit.
@ De UTWCSP en de UTWKREXD zijn benodigd om een zoneregeling te kunnen gebruiken als hoofdregeling.

© Deze kit is verplicht als men onder het dauwpunt wil koelen of bij hydraulische systemen met weinig waterinhoud.
@ UTWMRCXD is verplicht bij het toepassen van 1 of meerdere radiografische toepassingen.

© Noodzakelijk om de ALFEA te kunnen bedienen met een webserver.

© LPB clip vereist per binnendeel.

" Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld voordat deze

componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

074725 +075311
074011 +075311

074041
075428
075407
700436
700437
UTWWAGOI
UTWCA100
074073
075118
075526
075522
075312
UTWCSP
075311
UTWKLNXE
075318
075320
073951
075313
700061
074061
700062
072030
072300
17701060
17000150
17000152
17000030

€1.012
€1.012

€299
€316
€712
€ 360
€534
€694
€ 554
€204
€204
€261
€359

€98
€323
€130
€242
€408
€207
€105
€139
€209
€298

€95
€101
€298
€ 156

€90
€263

€72

LLIA EXCELLIA DUO
. .




LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN ALFEA RANGE

ALFEA EXCELLIA A.l. WARMTEPOMPEN B350

WARMTEPOMPEN

TR | ST
Alfea Excellia A.l. 11 - NL 924008 700197 10,38 A++/A+ €7.819
Alfea Excellia A.l. 14 - NL 924008 700175 11,54 A++/ A+ € 8.469
Alfea Excellia Tri A.l. 11 - NL 924009 700176 10,38 A++/A+ €8.353
Alfea Excellia Tri A.l. 14 - NL 924009 700177 12,66 A++/A+ €9.010
Alfea Excellia Tri A.l. 16 - NL 924009 700178 12,98 A++/A+ €9.758
Alfea Excellia DUO A.l. 11 - NL 924002 700197 10,38 A++/A+ €10.097
Alfea Excellia DUO A.l. 14 - NL 924002 700175 11,54 A++/A+ €10.747
Alfea Excellia DUO Tri Al 11 - NL 924003 700176 10,38 A++/A+ €10.343
Alfea Excellia DUO Tri A.l. 14 - NL 924003 700177 12,66 A++/A+ €11.000
Alfea Excellia DUO Tri Al 16 - NL 924003 700178 12,98 A++/ A+ €11.747

|
RVS Boiler WAH300A 40704300 3001 A-label €1.846
RVS Boiler WAH300SA 40704350 300 A-label 2 €2.245 B
RVS Boiler WAH500A 40704500 500 | A-label 1 €2.813 T—
RVS Boiler WAH500SA 40704550 500 | A-label 2 €3.381

j
Veiligheidsgroep incl. terugslagklep SOB SOB 17450022 €36 b‘h T
Thermostatisch mengventiel 3/4" ST™ 34 17450047 €134 K, a?

OMSCHRIJVING ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Omkasting buitendeel - Wave 11 17000211 €1.697
Omkasting buitendeel - Wave 13 17000213 €2012

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN BRUTOPRIJS

Climeleon Vloerplaat WAFL WAFL 17700200 €185
Climeleon Daksokkelset WARP63 WARP63 17700263 €95

SELECTIETABEL
WARMTEPOMP BUITENDEEL WAVE 11 WAVE 13

Alfea Excellia A.l. 11 WOYG112LHT

Alfea Excellia A.l. 14 WOYG140LCTA . -
Alfea Excellia A.l. 11 Tri WOYK112LCTA . -
Alfea Excellia A.l. 14 Tri WOYK140LCTA . -
Alfea Excellia A.l. 16 Tri WOYK160LCTA - .
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TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | EXCEl

Kit 2de circuit

Kit 2de circuit Duo

Kit Bivalent

Kit Bivalent

Openverdeler

Buffervat 251

Buffervat 50L

Buffervat 60L

Cascadefles 100L

Sanitair kit

Expansievat sanitair DUO
Bovenaansluitset Duo 1 circuit
Bovenaansluitset Duo 2 circuit
Koelingskit

Navilink A59

Navilink A75

Navilink A78

Kit Antenne A59

Cozytouch Bridge

kWh meter 3 fase max.100A 9

Trillingsdemperset TD60B incl. verstelbout

Daksokkelset 10x10x150cm
Daksokkelset T-balk 150cm
Muursteun 45-54

™" Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld voordat deze

UTWKZSXE

UTWKZDXE
UTWKBSXD
UTWKBDXD
UTWTEVXA

BT25

BT50

UTWCA100

DMES300
TD60B-4
DSS150
DSST150
MS3

componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

074725 +075311
074011 +075311

074041
075428
075407
700436
700437
UTWWAGBOI
UTWCA100
074073
075122
075526
075522
075328
074232
074213
074214
909197
001231
072300
17701060
17000150
17000152
17000030

€1.012
€1.012

€299
€316
€712
€360
€534
€694
€554
€204
€344
€261
€359

€98
€128
€212
€271
€214
€133
€298
€156

€90
€263

€72

LLIA EXCELLIA DUO
. —




LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN LORIA RANGE

LORIA WARMTEPOMPEN B35 0r

A
WARMTEPOMPEN ~ [1#2) @
- @
ARTIKELNR. ARTIKELNR. VERMOGEN KW ERP LABEL
ORECHELIIED BINNENUNIT BUITENUNIT -10°C / 35°C 35°C/55°C ERSIGEEES

Loria 6004 R32 924040 700227 4,3 A+++ /A++ €4.771

Loria 6006 R32 924041 700227 4,7 At+++/A++ €4.832

Loria 6008 R32 924041 700228 5,6 A+++/A++ €4.953

Loria 6010 R32 924050 700229 8,2 A++4+/A++ €5.875 T

Loria Duo 6003 R32 924042 700227 3,9 A+++ /A++ €5.908

Loria Duo 6004 R32 924043 700227 43 A+++/A++ €5.979

Loria Duo 6006 R32 924044 700227 4,7 A+++ /A++ €6.034

Loria Duo 6008 R32 924044 700228 56 At+++ [ A++ €6.155

Loria Duo 6010 R32 924051 700229 8,2 A+++/A++ €7.088

1

RVS Boiler WAH300A 40704300 A-label 300 | €1.846 3 -
RVS Boiler WAH300SA 40704350 A-label 300 | 2 €2.245

RVS Boiler WAH500A 40704500 A-label 500 | 1 €2.813

RVS Boiler WAH500SA 40704550 A-label 500 | 2 €3.381

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN _ BRUTOPRLIS : J

Veiligheidsgroep incl. terugslagklep 17450022 €36
Thermostatische Mengkraan 3/4” STM34 17450047 €134

OMSCHRIJVING ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Omkasting buitendeel - Wave 7 17000205 €887
Omkasting buitendeel - Wave 11 17000207 €1.136

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Climeleon Vloerplaat WAFL 17700200 €185
Climeleon Daksokkelset WARP63 17700263 €95

SELECTIETABEL
WARMTEPOMP BUITENDEEL WAVE 7 WAVE 11

Loria 6004 (Duo) WOYAOBOKLT

Loria 6003 (Duo) WOYAOB0KLT . -
Loria 6006 (Duo) WOYAOB0KLT . -
Loria 6008 (Duo) WOYAO08OKLT . -
Loria 6010 (Duo) WOYA100KLT - .

h atlantic | FUﬁTSU



TOEBEHOREN

Navilink 105

Navilink 128

Navilink afdekplaat

Loria 2 Zone Kit

Loria Duo 2 Zone Kit
Loria Tapwatervoorziening

Loria Isolatieset Koeling

Loria Vuilafscheider

Loria Opvangbak

Loria Tracing kabel

Buffervat 251

Buffervat 50L

Buffervat 60L

Cascadefles 100L

kWh meter 1 fase max.45A 9

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Daksokkelset 10x10x75cm
Daksokkelset T-balk 150cm
Muursteun 18-45

BT25

BT50
UTWWAGOI
UTWCA100
EMS30

TD20A-4

TD30B-4

DSS75
DSST150
MS2

ARTIKELNR.

074511
074513
074510
076311
076446
076312
076313
075100
074049
809644
700436
700437
UTWWAGOI
UTWCA100
072030

17701020

17701030

17000075
17000152
17000020

BRUTOPRIJS

€155
€163
€8
€1.131
€823
€217
€238
€184
€181
€75
€360
€534
€694
€554
€101

€128

€158

€50
€263
€50

. . . .
. . . .
. . . —
— — — .
. . . —
. . . .
. . . —
. . . .
. . . .
. . . .
. . . .
. . . .
. . . .
. . . .
. . = .
— — . —
. . . .
. . . .
. . . .

LORIA DUO R

2

) Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld voordat deze componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

@ Het toepassen van een vuilafscheider in de retour wordt sterk aanbevolen voor de duurzame werking van het syteem (meegeleverd bij de Duo units)



LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN HYBRIDE WARMTEPOMP

AUREA HYBRIDE ADD-ON B0k

ERP LABEL
OMSCHRIJVING ARTIKELNR. 35°C /55 °C BRUTOPRIJS

Aurea 5 R32 Hybrid Add-On 928050 A+++/A++ € 3.600

Prijs inclusief hydraulische componenten, vuilfilter en Anna thermostaat.

OMSCHRIJVING TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS

Trilingsdemperset incl. verstelbout TD20A-4 17701020 €128
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50

KOELMIDDEL

atlantic
o] -
Tt e T % T
= =
Buitenunit Controlbox Hydraulische Vuilfilter Thermostaat

componenten
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LUCHT-WATER WARMTEPOMPEN UITBREIDING

DOMUZ ZONEREGELING

| eesee———
DOMUZ BASISSTATION ml . =
Aantal zones 4 8 12 i . = -
Aantal uitgangen 6 12 18 L AL M ALY

Bruto prijs basisstation € 467 € 520 €572 i

: :

Analoge bediening

Radiografische LCD-bediening

Sensor LCD-bed. (vloer- of ruimtetemp.)
Thermische aandrijving 230V NC 4mm
Thermische aandrijving 230V NO 4mm
Kit uitbreiding regeling UTWKREXD

NOODZAKELIJKE TOEBEHOREN BIJ KOELEN

Kit Koeling UTWKCLXD
Koelcontact (in/uit) alarm contact
Buffervat 100 L

Kit differentieelventiel 3/4" MF

ADAPTERRINGEN VOOR THERMISCHE AANDRIJVING

DZRA €72
DZRL €100
Dzs €21
DZNC €25
DZNO €26
075311 €130
075312 €98
UTWCSP €323
UTWCA100 € 554
17451034 €45

Merken: IVAR, Begetube, T&A, Siemens, Heimeier, Therminon, Henco, Taco, Béhnisch SBK, MNG, Onda, Schiéser, Strawa

Enkel verwarming
Koelen en verwarmen
Enkel verwarmen (koelen op aanvraag)
Giacomini
Giacomini (Eckventil)
Dumser, Buelco
Honeywell & Braukmann
Viega messing
Viega edelstaal

DZVA80

DZVA80HK

DZVA26
DZVA26H
DZVA10
DZVA50
DZVA20H
DZVA10

€3
€6

€4
€9
€2
€3
€4
€2

. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

Analoge bediening
- DZRA

L

Radiografische
LCD - DZRL

Thermische
aandrijving



WARMTEPOMPBOILERS

WARMTEPOMPBOILERS B:5oe

EXPLORER

TYPE EXPLORER EXPLORER EXPLORER EXPLORER ' y
200L 270L 200L + COIL 270L + COIL

ARTIKELNR. 986086 986087 986088 986089

Netto boilerinhoud 200! 270! 200! 2701 #
Warmtewisselaar Nee Nee Ja Ja ']
ERP label A+ A+ A+ A+ ‘
Brutoprijs €2.162 €2.533 €2.276 € 2.650 _
e
CALYPSO VM

100L 150L e —

ARTIKELNR. 866015 876188

Netto boilerinhoud 1001 1501 B =]
ERP label A+ A+
Brutoprijs €1.608 €1.694

‘—?‘—r

CALYPSO SPLIT

TYPE CALYPSO CALYPSO
SPLIT VM 200L | SPLIT VS 270L
,

Netto boilerinhoud 200! 2701
ERP label A+ A+
Brutoprijs €2.633 €2.687

n atlantic | FUfl)TSU



TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS EXPL

Cozytouch Bridge

Draagriem voor transport

kWh meter 230V/1F
Thermostatische Mengkraan 3/4"
Veiligheidsgroep incl. terugslagklep
Statief universeel Calypso "

W statief universeel alleen toepasbaar in combinatie met de Calypso 100 en 150 liter modellen.

OuCH
@ atlantic

Cozytouch Bridge

001231
009241
072030
17450047
17450022
009243

€133
€72
€101
€134
€36
€42

CALYPSO
ORER CALYPSO VM SPLIT
. . .

Draagriem voor transport

@ atlontic




SINGLE SPLIT HOOG AAN DE WAND AIRCOHEATERS

HOOG AAN DE WAND AIRCOHEATERS

KG SERIE

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 2,17/2 2,55/2,50 3,38/3,40 3,83/4,20
ERP label verwarmen/koelen A+++/A+++ A+++/A+++ A+++H/A+++ A+/A++
SCOP/SEER 5,12/8,52 5,11/8,52 5,10/8,51 4,31/7,11
Koudemiddel R32 R32 R32 R32

Bruto setprijs € 1.665 €1.885 €2.128 €2.626

Standaard IR bediening meegeleverd

ASYGO7KGTB | ASYGO9KGTB | ASYG12KGTB | ASYG14KGTB
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYGO7KGCA | AOYGO9KGCA | AOYG12KGCA | AOYG14KGCA

KWh meter EMS30 072030 €101

Condenspomp incl. goot 80x50  CPSDEL 31770001 €165 . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . .
Compacte bedrade bediening @©  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening @ © UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening ©©  UTYRSRY 809030 €135 . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. @ UTYRHRY 809029 €154 . . . .
Sg%@:g:gﬁffgt (voor UTYTWRXZ2 875107 €138 . . . .
Externe input/output PCB UTYXCSXZ2 875105 €126 . . . .
Externe schakelcontacten © UTYXWZX 875046 €29 . . . .
Wireless lan interface UTYTFSXW1 875108 €136 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor ) UTYVKSX 875102 €212 . . . .
Externe switchbox @ © UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.?  UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.®  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
MONTAGE

Trilingsdemperset incl. verstelbout " TD20A-4 17701020 €128 . . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

) Hierbij is de communicatiekit benodigd

) Hierbij is de externe input/output pcb (UTYXCXZ2) benodigd.

) Er kan slechts 1 product tegelijk gekoppeld worden.

) Max. 2 wandbedieningen.

=3B

5
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%

KE SERIE - STAALGRIS  F#%)

BINNENDEEL
ARTIKELNR.
BUITENDEEL
ARTIKELNR.

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

Koudemiddel

Bruto setprijs

Standaard IR bediening meegeleverd

KE SERIE - PARELWIT

BINNENDEEL
ARTIKELNR.
BUITENDEEL
ARTIKELNR.

R32)

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

Koudemiddel

Bruto setprijs

Standaard IR bediening meegeleverd

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS

KWh meter

Condenspomp incl. goot 80x50
BEDIENING

Wandbediening (touch)
Compacte bedrade bediening @
Uitgebreide bediening @
Eenvoudige wandbediening @

Eenvoudige (zonder mode)
wandbediening ©

Communicatiekit

Externe input/output PCB
Externe schakelcontacten ©
Wireless lan interface

Modbus converter

KNX convertor

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.®
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.”
MONTAGE

Trilingsdemperset incl. verstelbout
Daksokkelset 10x10x75cm
Muursteun 7-18

EMS30
CPSDEL

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY

UTYRHRY

UTYTWRXZ2
UTYXCSXZ2
UTYXWZXZ5
UTYTFSXF2
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV

TD20A-4
DSS75
MS1

2,17/2
A+/A++
41/7,4
R32
€1.386

217/2
A+/A++
41/7,4
R32
€1.377

072030
31770001

876554
809034
876138
809030

809029

875107
8751056
UTYXWZXZ5
875089
876196
875102
876233
876197
876198

17701020
17000075
17000010

2,55/2,50
A+/A++
41/74
R32
€1.585

2,55/2,50
A+/A++
41/7,4
R32
€1.573

€101
€165

€144
€109
€109
€135

€154

€138
€126

€29
€103
€207
€212
€141
€224
€355

€128
€50
€26

3,38/3,40
A+/A++
44/73
R32
€1.817

3,38/3,40
A+/A++
4,4/73
R32
€1.803

ASYGO7KETA | ASYGO9KETA | ASYG12KETA | ASYG14KETA
AOYGO7KETA | AOYGO9KETA | AOYG12KETA | AOYG14KETA

3,83/4,20
A+/A++
4,1/6,9
R32
€2.297

3,83/4,20
A+/A++
4,1/6,9
R32
€2.281

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

@ Hierbij is de communicatiekit UTYTWRXZ2 benodigd.

© Hierbij is de externe input/output pcb (UTYXCXZ2) benodigd.



SINGLE SPLIT HOOG AAN DE WAND AIRCOHEATERS

KMCC SERIE 2

.

i

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 2,17/2,0 2,55/2,5 3,38/3,4 3,83/4,2
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++
SCOP/SEER 41/7,4 41/7.4 4,4/73 4,1/6,9
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €1.276 € 1.460 €1.674 €2.114

Standaard IR bediening meegeleverd

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS

ASYGO7KMCC | ASYGO9KMCC | ASYG12KMCC | ASYG14KMCC
AOYGO7KMCC [ AOYGO9KMCC | AOYG12KMCC | AOYG14KMCC

KWh meter EMS30 072030 €101

Condenspomp incl. goot 80x50  CPSDEL 31770001 €165 . . . .
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening © UTYRVNYM 875019 €170 0 0 0 0
Eenvoudige bedrade bediening @  UTYRSNYM 809459 €110 . . . .
Extern schakelcontact © UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . . .
Communicatiekit UTYTWBXF2 875004 €137 . . . .
Wireless lan interface UTYTFSXW1 875108 €136 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.”  UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.®  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
MONTAGE

Trilingsdemperset incl. verstelbout " TD20A-4 17701020 €128 . . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
@ Hierbij is de communicatiekit UTYTWBXF2 benodigd.

R32)

KR Note,

KP SERIE  \*

BINNENDEEL ASYGO7KPCA | ASYGO9KPCA | ASYG12KPCA
ARTIKELNR. 873110 873111 873112

BUITENDEEL AOYGO7KPCA | AOYGO9KPCA | AOYG12KPCA
ARTIKELNR. 872090 872091 872092

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 2,04/2,0 2,41/25 2,78/34
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++
SCOP/SEER 4,0/6,7 4,0/6,7 4,1/6,3
Koudemiddel R32 R32 R32
Bruto setprijs €1.169 €1.202 €1.382

Standaard IR bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

ASYGO7KPCA | ASYGO9KPCA | ASYG12KPCA
AOYGO7KPCA | AOYGO9KPCA | AOYG12KPCA

BEDIENING

Houder IR bediening UTZRXLA 891527 €14 . . 3
Wifi converter UTYTFSXF2 875089 €103 . . .
MONTAGE

Jg'r"sr:glicéirt”ﬁerset nel. TD20A-4 17701020 €128 . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de
aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

atlantic | FUﬁTSU



KM SERIE 1%

&
.

e

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 5,9/5,2 7,02/7 1 7,58/8,0 7,72/9,4 —
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++

SCOP/SEER 4,56/7,77 4,18/7,28 4,54/6,67 4,52/6,14

Koudemiddel R32 R32 R32 R32

Bruto setprijs €2.532 € 3.521 € 4.669 €4.771

Standaard IR bediening meegeleverd.

ASYG18KMTB | ASYG24KMTB | ASYG30KMTA | ASYG36KMTA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYG18KMTA | AOYG24KMTA | AOYG30KMTA | AOYG36KMTA
. . .

KkWh meter EMS30 072030 €101 .

Condenspomp incl. goot 80x50  CPSDEL 31770001 €165 . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . .
Compacte bedrade bediening @  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening © UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening @ UTYRSRY 809030 €135 . . . .

Eenvoudige (zonder mode)

wandbediening @ UTYRHRY 809029 €154 . . . .
Communicatiekit UTYTWRXZ2 875107 €138 . . . .
Externe input/output PCB UTYXCSXZ2 875105 €126 . . . .
Externe schakelcontacten ¥ UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . . .
Wireless lan interface UTYTFSXF2 875089 €103 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.®  UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.® UTYWTGXV 876198 €355 . . . .
MONTAGE

Iglr“s':glzcéimerset incl. TD20A-4 17701020 €128 . . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

@ Hierbij is de communicatiekit UTYTWRXZ2 benodigd.

©  Hierbij is de externe input/output pcb (UTYXCXZ2) benodigd.

KL SERIE @

BINNENDEEL ASYG18KLCA | ASYG24KLCA

BUITENDEEL AOYG18KLCA | AOYG24KLCA =
ARTIKELNR. 872119 8072300

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 4,71/5,2 7,56/7,1
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++
SCOP/SEER 4,3/7.2 4,0/7,1
Koudemiddel R32 R32
Bruto setprijs €2.529 €3.529

Standaard IR bediening meegeleverd

TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
,

KWh meter EMS30 072030 €101 .

Condenspomp incl. goot 80x50  CPSDEL 31770001 €165 . .
BEDIENING

Houder IR bediening UTZRXLA 891527 €14 . .
MONTAGE

e e TD20A-4 17701020 €128 . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . .
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 . .

() Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld
worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.




SINGLE SPLIT CASSETTE AIRCOHEATERS

CASSETTE AIRCOHEATERS
V4

KVLA SERIE %2

BINNENDEEL AUXGO9KVLA | AUXG12KVLA | AUXG14KVLA | AUXG18KVLA | AUXG22KVLA | AUXG24KVLA
ARTIKELNR. 873119 873120 873121 873122 873123 873124
BUITENDEEL AOYGO9KBTB | AOYG12KBTB | AOYG14KBTB | AOYG18KBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 3,53/2,39 4,14/3,94 4,81/4,56 5,42/5,32 5,85/6,37 6,65/6,8 m %
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ -

SCOP/SEER 4,4/6,7 4,3/6,6 4,4/6,5 4,2/6,6 4,3/6,6 4,0/6,1

Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32

Bruto setprijs €2.831 €2.958 € 3.287 €3.425 €3.944 €4.136

Standaard geen bediening meegeleverd.

AUXGO9KVLA | AUXG12KVLA | AUXG14KVLA | AUXG18KVLA | AUXG22KVLA | AUXG24KVLA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS
AOYGO9KBTB | AOYG12KBTB | AOYG14KBTB | AOYG18KBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB

KWh meter EMS30 072030 €101

Verse lucht aansluiting UTZVXAA 809372 €280 . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . .
Compacte bedrade bediening ©  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . . . .

Eenvoud. (zonder mode)

wandbediending © UTYRHRY 809029 €154 . . . . . .
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . . .
Infrarood bediening UTYLNTY 876383 €62 . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.®  UTYVTGX 876197 €224 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.®  UTYVTGXV 876198 €355 . . . . . .
Externe input output PCB © UTYXCSX 875057 €126 . . . . . .
Omkasting PCB UTZGXRA 875058 €83 . . . . . .
Extern schakelcontact © UTYXWZXZG  UTYXWZXZG €27 . . . . . .
MONTAGE

il e S BRI, TD20A-4 17701020 €128 . . . . . :
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . . . =
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 - - - - - .

() Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het
betreffende apparaat.

@ Opgelet hierbij is UTZGXRA benodigd

© 2-draads

h atlantic | FUﬁTSU



o
KVLA SERIE (ECO RANGE) #%/ \G)

BINNENDEEL
ARTIKELNR.

N

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

Koudemiddel

Bruto setprijs

Standaard geen bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTO PRIJS

KkWh meter

Verse lucht aansluiting
BEDIENING

Wandbediening (touch) ©
Compacte bedrade bediening
Uitgebreide bediening
Eenvoudige wandbediening ©

Eenvoud. (zonder mode)
wandbediending ©

Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
Infrarood bediening

Modbus converter

KNX convertor

Wifi converter

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.®
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.®
Externe input output PCB
Omkasting PCB

Extern schakelcontact ©
MONTAGE

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Daksokkelset 10x10x75cm
Muursteun 7-18
Muursteun 18-45

EMS30
UTZVXAA

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY

UTYRHRY

UTYRVNYM
UTYRSNYM
UTYLNTY
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYTFSXZ1
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV
UTYXCSX
UTZGXRA
UTYXWZXZG

TD20A-4

DSS75
MS1
MS2

AUXGO9KVLA

873119

2,35/2,5

A+/A++

4,0/6,2
R32

€ 2.565

072030
809372

876554
809034
876138
809030

809029

875019
809459
876383
876196
875102
8075100
876233
876197
876198
875067
875058
UTYXWZXZG

17701020

17000075
17000010
17000020

€2.719

€101
€280

€144
€109
€109
€135

€154

€170
€110

€62
€207
€212
€135
€141
€224
€355
€126

€83

€27

€128

€50
€26
€50

3,49/4,3
A+/A++
4,0/6,1
R32
€3.028

AUXGO9KVLA | AUXG12KVLA | AUXG14KVLA | AUXG18KVLA | AUXG22KVLA | AUXG24KVLA
AOYGO9KATA | AOYG12KATA | AOYG14KATA | AOYG18KATA | AOYG22KATA | AOYG24KATA

4,18/5,2
AA++
3,9/6,1
R32
€3.153

2,73/3,5
A+/A++
4,0/6,1

4,63/6,0
AA++
3,9/6,1
R32
€ 3.651

AUXG24KVLA
873124
AOYG24KATA
872142

6,28/6,8
AA++
3,8/5,9
R32
€ 3.806

o

(V" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het

betreffende apparaat.

@ Opgelet hierbij is UTZGXRA benodigd

© 2-draads



SINGLE SPLIT CASSETTE AIRCOHEATERS

VA

KRLB SERIE 7

BINNENDEEL AUXG18KRLB | AUXG22KRLB | AUXG24KRLB | AUXG30KRLB | AUXG36KRLB | AUXG45KRLB | AUXG54KRLB
ARTIKELNR 873125 873126 873127 873128 873129 873130 873131

N

BUITENDEEL AOYG18KBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB | AOYG30KBTB | AOYG36KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB
ARTIKELNR. 872083 872084 872085 872086 872087 872088 872089

GRILL - UTGUKYCW 876259

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 5,42/5,2 5,85/6,0 6,65/6,8 8,05/8,5 9,13/9,5 12,73/12,1 12,97/13,4
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ -/- -/-
SCOP/SEER 4,3/7,0 4,4/7,0 4,2/6,6 4,3/6,7 4,3/6,55 /- /-
ns,h/ns.c [%] -/ /- /- /- /- 170,2/2630  169,4/258,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €3.628 € 3.965 € 4.490 €5.624 €5.918 €6.584 €7.742

Standaard geen bediening meegeleverd.
Witte grill UTGUKYCW inbegrepen.

TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR.

kWh meter EMS30 072030 €101

kWh meter DMES300 072300 €293 - - - - - - -
Verse lucht aansluiting UTZVXRA 875054 €348 . . . . . . .
Bewegingssensor UTYSHZXC 875056 €212 . . . . . . .
Grill 360° Airflow - ZWART UTGUKYAB 873091 € 646 . . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . . .
Compacte bedrade bediening ©  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . . . .
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030 €135 . . . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. ©  UTYRHRY 809029 €154 . . . . . . .
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . . . .
IR bediening set UTYLBTYC 875055 €251 . . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 € 355 . . . . . . .
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . . . .
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 . . . .
Externe input output PCB © UTYXCSX 875057 €126 . . . . . . .
Omkasting PCB UTZGXRA 875058 €83 . . . . . . .
MONTAGE

IZ',”QS.E%?JT(RQ'S“ ct TD20A-4 17701020 €128 . . . . . . :
Inlingedemperset incl TD30B-4 17701030 €158 - - - - - . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . . . - -
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 - - - - - . .
Muursteun MS2 18-45 MS2 17000020 €50 . . . . . - -
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 - - - - - . .

Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd
zijn op het betreffende apparaat

Let op hierbij is UTYGXRA benodigd.

2-draads

IR bediening en bewegingssensor kunnen niet op deze grill bevestigd worden.

e B
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BINNENDEEL
ARTIKELNR.
BUITENDEEL
ARTIKELNR.
GRILL - UTGUKYCW

3-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 9,13/9,5
ERP label verwarmen/koelen A+/A++
SCOP/SEER 4,3/6,55
ns,h/ns,c [%] /e
Koudemiddel R32
Bruto setprijs €6.384

TOEBEHOREN ARTIKELNR.

kWh meter EMS30 072030
kWh meter DME300 072300
Verse lucht aansluiting UTZVXRA 875054
Bewegingssensor UTYSHZXC 875056
Grill 360° Airflow - ZWART UTGUKYAB 873091
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554
Compacte bedrade bediening © UTYRCRYZ1 809034
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030
Eenv. (zonder mode) wandbed. ©  UTYRHRY 809029
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459
IR bediening set UTYLBTYC 875055
Modbus converter UTYVMSX 876196
KNX convertor UTYVKSX 875102
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100
Externe switchbox UTYTERX 876233
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3
Externe input output PCB © UTYXCSX 875057
Omkasting PCB UTZGXRA 875058
MONTAGE

e S S, TD20A-4 17701020
Inlingedemperset incl TD30B-4 17701030
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150
Muursteun MS2 18-45 MS2 17000020
Muursteun 45-54 MS3 17000030

876259

3-fase
12,73/121
_/_

-/-
170,2/263,0
R32
€6.927

BRUTO-
PRIJS

€101
€298
€348
€216
€ 646

€144
€109
€109
€135
€154
€170
€110
€251
€207
€212
€135
€141
€224
€355

€27

€29
€126

€83

€128

€158

€50
€90
€50
€72

e

3-fase
12,97/13,4
-/-

-/-
169,4/258,2
R32
€ 8.001

AUXG36KRLB | AUXGA45KRLB | AUXG54KRLB
AOYG36KRTA | AOYG45KRTA | AOYG54KRTA



SINGLE SPLIT CASSETTE AIRCOHEATERS

.
KRLB SERIE (ECO RANGE) %/

®

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 4,18/5,2 4,63/6,0 6,28/6,8 7,76/8,5 8,99/9,5 11,79/12.1 12,57/13,4
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ -/- -/-
SCOP/SEER 41/6,2 41/6,2 4,0/6,1 4,0/6,1 4,0/6,1 - -
ns,h/ns.c [%] -/ /- /- /- /- 149,0/2130  151,0/237,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs € 3.356 €3.672 €4.160 €5.185 €5.436 €6.061 €7.079

Standaard geen bediening meegeleverd - Witte grill UTGUKYCW inbegrepen.

BRUTO- | AUXG18KRLB | AUXG22KRLB | AUXG24KRLB | AUXG30KRLB | AUXG36KRLB | AUXG45KRLB | AUXG54KRLB
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR.
PRIJS AOYG18KATA | AOYG22KATA | AOYG24KATA | AOYG30KATA | AOYG36KATA | AOYG45KATA | AOYG54KATA

KWh meter ¥ EMS30 072030 €101

kWh meter DME300 072300 €298 - - - - - - =
Verse lucht aansluiting UTZVXRA 875054 €348 . . . . . . .
Bewegingssensor UTYSHZXC 875056 €216 . . . . . . .
Grill 360° Airflow - ZWART UTGUKYAB 873091 € 646 . . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . . .
Compacte bedrade bediening © UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . . . .
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030 €135 . . . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. @ UTYRHRY 809029 €151 . . . . . . .
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . . . .
IR bediening set UTYLBTYC 875055 €254 . . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 € 355 . . . . . . .
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . . . .
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 - - - . . . .
Externe input output PCB UTYXCSX 875057 €126 . . . . . . .
Omkasting PCB UTZGXRA 875058 €83 . . . . . . .
MONTAGE

Trillingsdemperset incl.

verstelbout () TD20A-4 17701020 €128 0 . . . . ) )
Ig'r“s’:gi%irpﬁerset inl. TD30B-4 17701030 €158 - - - - - . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . c o : :
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 - : : ; ; . .
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 . . . . . - =
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 - - - - - . .

() Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd
zijn op het betreffende apparaat

@ Let op hierbij is UTYGXRA benodigd

© 2-draads

“ De witte gril UTGUKYCW is standaard inbegrepen. De IR-bedieningssensor en beweginssensor kunnen niet op deze grill bevestigd worden.

h atlantic | FUﬁTSU



BINNENDEEL AUXG36KRLB | AUXG45KRLB | AUXG54KRLB
ARTIKELNR 873129 873130 873131

BUITENDEEL AOYG36KQTA | AOYG45KQTA | AOYG54KQTA
ARTIKELNR. 872115 872116 872117

GRILL - UTGUKYCW

3-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 8,99/9,5
ERP label verwarmen/koelen A+/A++
SCOP/SEER 4,0/6,1
ns,h/ns,c [%] /=
Koudemiddel R32
Bruto setprijs €5.832

TOEBEHOREN ARTIKELNR.

kWh meter EMS30 072030
kWh meter DME300 072300
Verse lucht aansluiting UTZVXRA  UTZVXRA 875054
Bewegingssensor UTYSHZXC UTYSHZXC 875056
Grill 360° Airflow - ZWART UTGUKYAB 873091
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554
Compacte bedrade bediening © UTYRCRYZ1 809034
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030
Eenv. (zonder mode) wandbed. @ UTYRHRY 809029
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459
IR bediening set UTYLBTYC 875055
Modbus converter UTYVMSX 876196
KNX convertor UTYVKSX 875102
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100
Externe switchbox UTYTERX 876233
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3
Externe input output PCB © UTYXCSX 875057
Omkasting PCB UTZGXRA 875058
MONTAGE

el TD20A-4 17701020
Tnlingsdemperset incl TD30B-4 17701030
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150
Muursteun MS2 18-45 MS2 17000020
Muursteun 45-54 MS3 17000030

876259
3-fase
11,79/121
_/_

,/.
149,0/213,0
R32
€ 6.352

BRUTO-
PRIJS

€101
€298
€348
€216
€646

€144
€109
€109
€135
€154
€170
€110
€251
€207
€212
€135
€141
€224
€355

€27

€29
€126

€83

€128

€158

€50
€90
€50
€72

e

3-fase
12,57/13,4
_/_

,/.
151,0/237,0
R32
€7.302

AUXG36KRLB | AUXGA45KRLB | AUXG54KRLB
AOYG36KQTA | AOYG45KQTA | AOYG54KQTA



SINGLE SPLIT VLOER EN PLAFOND AIRCOHEATERS

VLOER EN PLAFOND AIRCOHEATERS

KRTASERIE %%

ABYG45KRTA

ARTIKELNR. 873181 873182 873183 873184 873185 873186

BUITENDEEL | AovG18kBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB | AOYG30KBTB | AOYG36KBTB | AOYG45KBTB
1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 5,42/5,2 5,85/6,0 6,65/6,8 8,05/8,5 9.13/9,5 12,73/121
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ -/
SCOP/SEER 4,1/6,2 4,0/6,1 4,1/6,2 4,0/6,1 4,21/6,37 -/-
ns,h/ns,c [%] /= /e /e /e = 170,2/263,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €3.272 € 3.665 € 4.050 €5.237 €5.797 €6.155

Standaard geen bediening meegeleverd.

ABYG18KRTA | ABYG22KRTA | ABYG24KRTA | ABYG30KRTA | ABYG36KRTA | ABYG45KRTA
TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYG18KBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB | AOYG30KBTB | AOYG36KBTB | AOYG45KBTB

kWh meter EMS30 072030 €101

kWh meter DME300 072300 €298 - - - - - -
BEDIENING

Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . .
Compacte bedrade bediening UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . . . .

Eenvoudige (zonder mode)

wandbediening UTYRHRY 809029 €154 . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 €355 . . . . . .
Externe input output PCB UTYXCSX 875057 €126 . . . . . .
Omkasting PCB UTZGXEA 875048 €42 . . . . . .
Efgﬁ’;%gg?ake'wmade” UTYXWZXZG  UTYXWZXZG 27 . . o o 0 0
E:}ggg:;hake'wmade” UTYXWZXZ3  UTYXWZXZ3 €29 - . - . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . .
IR bediening set UTYLBTYH 875145 €239 . . . . . .
L-type aansluit Kit UTP-FX24A 875146 €38 . . . - - o
L-type aansluit Kit UTP-FX35A 875147 €43 - - B . . .
MONTAGE

THingsdemperset incl TD30B-4 17701030 €158 . . - - . .
Ig'r'is':gfb%irt“ﬁerset et TD60B-4 17701060 €156 - - . . o o
Daksokkelset 10x10x75¢cm DSS75 17000075 €50 . . - - - -
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 - - . . . .
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 - - . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
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3-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 9.13/9,5
ERP label verwarmen/koelen A+/A++
SCOP/SEER 4,21/6,37
ns,h/ns,c [%] e
Koudemiddel R32
Bruto setprijs €6.263

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

kWh meter EMS30 072030
kWh meter DMES300 072300
BEDIENING

Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554
Compacte bedrade bediening UTYRCRYZ1 809034
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030

Eenvoudige (zonder mode)

wandbediening UTYRHRY 809029
Externe switchbox UTYTERX 876233
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198
Externe input output PCB UTYXCSX 875057
Omkasting PCB UTZGXEA 875048
orme sohakelcontacten UTYXWZXZG  UTYXWZXZG

Externe schakelcontacten UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3

buitendeel

Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100
Modbus converter UTYVMSX 876196
KNX convertor UTYVKSX 875102
IR bediening set UTYLBTYH 875145
L-type aansluit Kit UTP-FX24A 875146
L-type aansluit Kit UTP-FX35A 875147
MONTAGE

Ingedemperset incl TD30B-4 17701030
i semse el TD60B-4 17701060
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075
Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150
Muursteun 45-54 MS3 17000030

3-fase
12,73/12,1
-

_/_
170,2/263,0
R32
€6.498

€101
€298

€144
€109
€109
€135

€154

€141
€224
€355
€126

€42

€27

€29

€135
€207
€212
€239
€38
€43

€158

€156

€50
€90
€72

3-fase
12,97/13,4
-

_/_
170,2/263,0
R32
€7.430

ABYG36KRTA | ABYG45KRTA | ABYG54KRTA
AOYG36KRTA | AOYG45KRTA | AOYG54KRTA




SINGLE SPLIT VLOER EN PLAFOND AIRCOHEATERS

KRTA SERIE (ECO RANGE) %/

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 4,565/5,2 5,41/6,0 6,29/6,8 7,76/8,5 8,99/9,5 11,79/121
ERP label verwarmen/koelen ANA+ ANA+ A/A+ A/A+ A/A+ /-
SCOP/SEER 3,8/5,8 3,8/5,6 3,9/6,0 3,9/58 3,9/5,6 -/-
ns,h/ns,c [%] /= /= = = /e 149,0/205,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs € 3.000 €3.372 €3.720 €4.798 €5.315 €5.632

Standaard geen bediening meegeleverd.

ABYG18KRTA | ABYG22KRTA | ABYG24KRTA | ABYG30KRTA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYG18KATA | AOYG22KATA | AOYG24KATA | AOYG30KATA

KWh meter ¥ EMS30 072030 €101 .

kWh meter DME300 072300 €298 - - - =
BEDIENING

Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . .
Compacte bedrade bediening UTYRCRYZA1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. UTYRHRY 809029 €154 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. ~ UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
Eﬁ'gsi;p“t B PO 875057 €126 . . o o
Omkasting PCB UTZGXEA 875048 €42 . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 - - - .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . o
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . .
IR bediening set UTYLBTYH 875145 €239 . . . .
L-type aansluit Kit UTP-FX24A 875146 €38 . . . -
L-type aansluit Kit UTP-FX35A 875147 €43 - - - .
MONTAGE

Tringsdemperset incl TD30B-4 17701030 €158 . . - -
e seemgeiset el TDE0B-4 17701060 €156 - - c c
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . .

Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 - - . .
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 - - . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
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3-fase

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

ns,h/ns,c [%]

Koudemiddel

Bruto setprijs

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

kWh meter

KkWh meter

BEDIENING

Wandbediening (touch)
Compacte bedrade bediening
Uitgebreide bediening
Eenvoudige wandbediening
Eenv. (zonder mode) wandbed.
Externe switchbox

SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.

Externe input output PCB
UTYXCSX

Omkasting PCB

Externe schakelcontacten
Externe schakelcontacten
Wifi converter

Modbus converter

KNX convertor

IR bediening set

L-type aansluit Kit

L-type aansluit Kit
MONTAGE

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Daksokkelset 10x10x75cm
Daksokkelset 10x10x150cm
Muursteun 45-54

EMS30
DMES300

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZA1
UTYRLRY
UTYRSRY
UTYRHRY
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV

UTZGXEA
UTYXWZXZG
UTYXWZXZ3
UTYTFSXZ1
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYLBTYH
UTP-FX24A
UTP-FX35A

TD30B-4

TD60B-4

DSS75
DSS150
MS3

8,99/9,5
AA+
3,9/5,6
_/,
R32
€5.711

072030
072300

876554
809034
876138
809030
809029
876233
876197
876198

875057

875048
UTYXWZXZG
UTYXWZXZ3
8075100
876196
875102
875145
875146
875147

17701030

17701060

17000075
17000150
17000030

ABYG45KRTA
873186
AOYG45KQTA
872116

3-fase
11,79/121

149,0/205,0

€5.923

€101
€288

€144
€109
€109
€135
€154
€141
€224
€355

€126

€42
€27
€29
€135
€207
€212
€239
€38
€43

€158

€ 156

€50
€90
€72

— e

ABYG36KRTA | ABYG45KRTA | ABYG36KRTA | ABYG45KRTA

AOYG36KATA | AOYGA45KATA | AOYG36KQTA | AOYGA45KQTA




SINGLE SPLIT VLOER EN PLAFOND AIRCOHEATERS

VLOER AIRCOHEATER %

BINNENDEEL AGYGO9KVCA | AGYG12KVCA AGYG14KVCA
ARTIKELNR. 873227 873228 873229 -q—‘~'=='—'—..,
BUITENDEEL AOYGO9KVCA | AOYG12KVCA AOYG14KVCA

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 29/2,6 3,8/3,5 4,7/4.2 k
ERP label verwarmen/koelen A+/A+++ A+/A++ A+/A++ | —-_,__'_'__
SCOP/SEER 4,3/8,5 4,1/8,2 4,0/8,1

Koudemiddel R32 R32 R32

Bruto setprijs €2.251 €2.638 €2.926

Standaard geleverd met bediening.

AGYGO9LVCA | AGYG12KVCA | AGYG14KVCA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYGO9KVCA | AOYG12KVCA | AOYG14KVCA
. . .

KkWh meter EMS30 072030 €101

BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . .
Compacte bedrade bediening © UTYRCRYZ1 809034 €109 . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . .
Eenvoudige wandbediening @ UTYRSRY 809030 €135 . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. @ UTYRHRY 809029 €154 . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 €355 . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . .
Communicatiekit UTYTWRXZ3 875162 €192 . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . .
MONTAGE

Tmingedempersetincl TD20A-4 17701020 €128 . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de
aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
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SINGLE SPLIT INBOUW AIRCOHEATERS

INBOUW AIRCOHEATERS

SHOGUN ZONEREGELING @

== Shogun ZC 160 S2 2x160 875125 €2.019
Shogun ZC 160 S3 3x160 875126 €2.374
[co5e Shogun ZC 160 S4 3x160/1x200 875127 €2.595
[[ereTete) Shogun ZC 200 S4 4x200 875128 €2.668

Shogun ZC 200 S5 5x200 875129 € 3.096
Shogun ZC 160 S5 4x160/1x200 875130 €3.021

Zone Plus 160/200 160 en/of 200 875062 €522

TOEBEHOREN TYPEVOEDING |  ZONES | ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

BEDIENINGEN

Bedrade set 2 zones Bedraad 24V 2 875091 €490
Bedrade set 3 zones " Bedraad 24V 3 875092 €639
Bedrade set 4 zones Bedraad 24V 4 875093 €786
Bedrade set 5 zones " Bedraad 24V ] 875094 €932
Batterijset 2 zones'" 2 x AA of AAAP 2 875095 €588
Batterijset 3 zones 2 x AA of AAA® 3 875096 €784
Batterijset 4 zones 2 x AA of AAA® 4 875097 €983
Batterijset 5 zones 2 x AA of AAAP 5 875098 €1.178
Bedrade eenv. bediening Bedraad 24V 875073 €147
Eenv. bediening op batterijen Baterijen 2 x AAA 875074 €199
Cozytouche Bridge 001231 €133
ADAPTIEPLATEN

B12ZC2.0 875137 €55
B2ZC2.0 875138 €55
B32zC2.0 875139 €55
B4 ZC2.0 875140 €55
B527C2.0 875141 €60
B6 ZC2.0 875142 €66
B7ZC2.0 875143 €98
B8 ZC2.0 875144 €98

' 1x Navipass gateway, 1x centrale bediening en 1 of meerdere eenvoudige bedieningen.
2 x AA voor de centrale bedieningen en 2 x AAA voor de eenvoudige bedieningen

COMPATIBILITEITSOVERZICHT SHOGUN PLENUMS

SHOGUN ZC SHOGUN ZC SHOGUN ZC SHOGUN 2C SHOGUN ZC SHOGUN ZC
SINNENONIT SUITENUNIT 16052 /160 S2 RT | 16053 /160 S3 RT | 160 54 /160 S4 RT | 200 S4/200 S4 RT | 200 S5/200 S5 RT | 160 S5/ 160 S5 RT

COMFORT PLUS 1 FASE

ARXG 12 KHTAP  AOYG 12 KBTB . (B2 . (B2 . (85) - - -
ARXG 14 KHTAP  AOYG 14 KBTB . (B2) . (B2) . (B5) - = 5
ARXG 18 KHTAP  AOYG 18 KBTB - - (B3) - (B6) - (B7) - (B7) - (B7)
ARXG 22 KHTAP  AOYG 22 KBTB 2 - (B3) - (86) . (B7) . (B7) . (B7)
ARXG 24 KHTAP  AOYG 24 KBTB - . (B3) . (B6) . B7) - (B7) - (B7)
ARXG 30 KHTAP  AOYG 30 KBTB - - (B3) - (B6) - (B7) - (B7) . (B7)
ARXG 36 KHTAP  AOYG 36 KBTB - - - . (B9) . (B9) - (B8)
ARXG 45 KHTAP  AOYG 45 KBTB 2 = 5 - (B8) - (B8) - (B8)
ARXG 54 KHTAP  AOYG 54 KBTB - - - . (B9) - (B9) - (B9)
STANDAARD 1 FASE

ARXG 9 KLLA AOYG 9 KATA AOYG 9 KBTB . . - (B4) - - -
ARXG 12 KLLA AOYG 12 KATA AOYG 12 KBTB . . . (B4) 5 2 =
ARXG 14 KLLA AOYG 14 KATA AOYG 14 KBTB . . . (B4) - - -
ARXG18 KLLA AOYG 18 KATA AOYG 18 KBTB - (B1) . (B1) . = - -
ARXG 22 KMLA  AOYG 22 KATA AOYG 22 KBTB - - - . . .
ARXG 24 KMLA  AOYG 24 KATA AOYG 24 KBTB = s 5 . . .
ARXG 30KMLA  AOYG 30 KATA AOYG 30 KBTB - - - . . .
ARXG 36 KMLA  AOYG 36 KATA AOYG 36 KBTB - = = . . .
ARXG 45 KMLA  AOYG 45 KATA AOYG 45 KBTB - - - . . .
STANDAARD 3 FASEN

ARXG 36 KMLA  AOYG36KQTA  AOYG 36 KRTA - - - . . .
ARXG 45KMLA  AOYG45KQTA  AOYG 45 KRTA - = - . . .
ARXG 36 KHTAP AOYG 36 KRTA . (B9) - (B8) - (B9)
ARXG 45 KHTAP AOYG 45 KRTA - (B8) - (B8) . (B8)
ARXG 54 KHTAP AOYG 54 KRTA . (B9) - (B9) - (B9)



SINGLE SPLIT INBOUW AIRCOHEATERS

SLIM DUCT (KLLAP SERIE) 832)

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 3,53/2,5 4,14/3,5 4,81/4,3 5,42/5,2
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ AA+ A+/A++
SCOP/SEER 4,3/6,2 4,0/6,1 3,9/58 4,1/6,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €2.629 €2.697 € 3.001 €3.308

Standaard geen bediening meegeleverd.

ARXGO9KLLAP | ARXG12KLLAP | ARXG14KLLAP | ARXG18KLLAP
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYGO9KBTB | AOYG12KBTB | AOYG14KBTB | AOYG18KBTB

KWh meter EMS30 072030 €101

Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94 . . . .
Automatisch inblaasrooster UTDGXSAW 809526 €143 . . . -
Automatisch inblaasrooster UTDGXSBW 809527 €156 - - - .
LUCHTZIJDIG

Inblaasplenum Slim-duct IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . B
Inblaasplenum Slim-duct IBPL18SD 31006818 €158 - - - .
Retourplenum slim-duct © RP7-14SD 31002807 €100 . . . -
Retourplenum slim-duct © RP18SD 31002818 €104 - - - .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF7-14SD 31003807 €168 . . . -
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 - - - .
Adaptieplaat - Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 . . . -
Adaptieplaat - Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . .
Compacte bedrade bediening @ UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening © UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030 €135 . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. @ UTYRHRY 809029 €154 . . . .
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . .
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. ~ UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
Externe draadset UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . .
MONTAGE

Trillingsdemperset incl. TD20A-4 17701020 €128 . . . .
verstelbout "

Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

@ 2-draads

©  Retourframe RFF of Adaptieplaat APR benodigd.
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SLIM DUCT (KLLAP SERIE) (ECO RANGE)

2,73/3,5

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

Koudemiddel

Bruto setprijs

Standaard geen bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

kWh meter

Voeler op afstand

Automatisch inblaasrooster
Automatisch inblaasrooster
LUCHTZIJDIG

Inblaasplenum Slim-duct
Inblaasplenum Slim-duct
Retourplenum slim-duct ©
Retourplenum slim-duct ©
Retourframe slim-duct incl. filter
Retourframe slim-duct incl. filter
Adaptieplaat - Slim-duct
Adaptieplaat - Slim-duct
BEDIENING

Wandbediening (touch) ©
Compacte bedrade bediening
Uitgebreide bediening ©
Eenvoudige wandbediening @
Eenv. (zonder mode) wandbed.
Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
IR bediening set

Modbus converter

KNX convertor

Wifi converter

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.
Externe draadset

MONTAGE

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Daksokkelset 10x10x75cm
Muursteun 7-18

EMS30
UTYXSZX
UTDGXSAW
UTDGXSBW

IBPL7-14SD
IBPL18SD
RP7-14SD
RP18SD
RFF7-14SD
RFF18SD
APR7/14SD
APR18SD

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY
UTYRHRY
UTYRVNYM
UTYRSNYM
UTYLBTYM
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYTFSXZ1
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV
UTYXWZXZG

TD20A-4

DSS75
MS1

ARXGO9KLLAP | ARXG12KLLAP | ARXG14KLLAP | ARXG18KLLAP

873142

2,35/2,5
AA+

3,8/5,9
R32

€2.363

072030
809742
809526
809527

31006807
31006818
31002807
31002818
31003807
31003818
31007807
31007818

876554
809034
876138
809030
809029
875019
809459
875047
876196
875102
8075100
876233
876197
876198
UTYXWZXZG

17701020

17000075
17000010

2 ©

AA+
3,8/5,8

€2.458

€101
€94
€143
€ 156

€144
€158
€100
€104
€168
€241

€56

€65

€144
€109
€109
€135
€154
€170
€110
€241
€207
€212
€135
€141
€224
€355

€27

€128

€50
€26

873143

3,49/4,3
AA+

3,8/5,6
R32

€2.742

ARXGO9KLLAP | ARXG12KLLAP | ARXG14KLLAP | ARXG18KLLAP
AOYGO9KATA | AOYG12ATA | AOYG14KATA | AOYG18KATA

873144
AOYG18KATA
872140
4,18/5,2
AA+
3,8/5,8
R32
€ 3.036

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

@ 2-draads

© Retourframe RFF of Adaptieplaat APR benodigd.



SINGLE SPLIT INBOUW AIRCOHEATERS

Y A

MEDIUM STATIC (KHTAP SERIE) %)

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 4,14/3,5 4,81/4,3 5,42/5,2 5,85/6,0 6,65/6,8 8,05/8,5
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++
SCOP/SEER 4,1/6,3 4,0/6,2 4,2/6,5 4,2/6,5 4,1/6,5 4,0/6,23
ns,h/ns,c [%] /= /e = = = /-
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €3.458 €3.649 €3.793 € 4.556 €4.619 €5.401

Standaard geen bediening meegeleverd.

ARXG12KHTAP | ARXG14KHTAP | ARXG18KHTAP | ARXG22KHTAP | ARXG24KHTAP | ARXG30KHTAP
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS
AOYG12KBTB | AOYG14KBTB | AOYG18KBTB | AOYG22KBTB | AOYG24KBTB | AOYG30KBTB

kWh meter EMS30 072030 €101

Long life filter UTDLFNA 875049 €145 - - - - o -
Long life filter UTDLFNB 875050 €145 - - . . . .
Long life filter UTDLFNC UTDLFNC €146 . . - - - =
Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94 . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . .
Compacte bedrade bediening @ UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . .
Uitgebreide wandbediening @ UTYRLRY 876138 €109 . . . . . .
Eenvoudige wandbediening © UTYRSRY 809030 €135 . . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. ®  UTYRHRY 809029 €154 . . . . . .
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . . .
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 € 355 . . . . . .
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . . .
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 - - - = = .
Externe input output PCB UTYXCSX 875057 €126 . . . . . .
Omkasting PCB UTZGXNA 875048 €42 . . . . . .
MONTAGE

WL s e e TD20A-4 17701020 €128 . . . . . .
Ig'r“s’:glfa%irt”ﬁerset inol. TD30B-4 17701030 €158 - - - - - -
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . . . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . . . . . -
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 - - - - = .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het
betreffende apparaat.

@ Omkasting PCB benodigd.

® 2-draads

h atlantic | FUﬁTSU



1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 9,13/9,5 12,73/121
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ e
SCOP/SEER 4,2/6,1 /-
ns,h/ns,c [%] -/- 151,8/230,2
Koudemiddel R32 R32
Bruto setprijs €5.938 €6.329

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTO PRIJS

KWh meter EMS30 072030 €101
kWh meter DME300 072300 €298
Long life filter UTDLFNA 875049 €145
Long life filter UTDLFNB 875050 €145
Long life filter UTDLFNC UTDLFNC €146
Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144
Compacte bedrade bediening ©®  UTYRCRYZ1 809034 €109
Uitgebreide wandbediening © UTYRLRY 876138 €109
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135
Eenv. (zonder mode) wandbed. ®  UTYRHRY 809029 €154
Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 €355
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29
Externe input output PCB @ UTYXCSX 875057 €126
Omkasting PCB UTZGXNA 875048 €42
MONTAGE

Ingedemperset incl TD20A-4 17701020 €128
Ig'r“sr;gfb%ir{‘ﬁersa Tieh TD30B-4 17701030 €158
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50

-

1-fase 3-fase 3-fase 3-fase
12,97/13,4 9,13/9,5 12,73/12,1 12,97/13,4
= A+/A++ /e /-

/- 4,2/6,1 /- /-
151,0/229,4 -/- 151,8/230,2 151,0/229,4
R32 R32 R32 R32
€7.370 €6.404 €6.672 €7.629

ARXG36KHTAP | ARXG45KHTAP | ARXG54KHTAP | ARXG36KHTAP | ARXG45KHTAP | ARXG54KHTAP
AOYG36KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB | AOYG36KRTA | AOYG45KRTA | AOYG54KRTA
. . . - - -



SINGLE SPLIT INBOUW AIRCOHEATERS

MEDIUM STATIC (KMLA SERIE) )

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 3-fase 3-fase
ng’;ﬂgfgskvg verwarmen -10°C/ 5,85/6,0 6,65/6,8 8,05/85 9,13/9,5 11,52/12,1 9,13/9,5 11,52/12,1
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ A+/A++ A+/A++ A+/A++ -/- A+/A++ -/-
SCOP/SEER 4,1/6.1 4,1/6,2 4,0/6.23 4,0/6.1 /- 4,0/6.1 -
ns.h/ns.c [%] 4 4 - /- 142,2/207,0 /- 142,2/207,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €3.716 €3.985 €4.773 €5.169 €5.831 €5.635 €6.174

Standaard geen bediening meegeleverd.

ARXG22KMLA | ARXG24KMLA ( ARXG30KMLA | ARXG36KMLA | ARXG45KMLA | ARXG36KMLA | ARXG45KMLA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS
AOYG22KBTB | AOYG24KBTB | AOYG30KBTB | AOYG36KBTB | AOYG45KBTB | AOYG36KRTA | AOYGA45KRTA

KWh meter EMS30 072030 €101

kWh meter @ DME300 072300 €298 - - - = = . .
Long life filter UTDLF25NA 875088 €145 . . . . . . .
Aansluitkraag (rechthoek) UTDSF045T 809804 €77 . . . . . . .
Aansluitkraag (rond) UTDRF204 809803 €50 . . . . . . .
Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94 . . . . . . .
Aansluitflens AR24-45 809804 €77 . . . . . . .
Retourplenum 4x200mm ©) RP25-45 31002025 €196 . . . . . . .
Zie;g%ﬂher (vrije aanzuig)incl. FIL25-45 31004025 €34 . . . . . . .
Retourframe incl. filter © RFF25-45 31003025 €253 . . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . . .
Compacte bedrade bediening ®  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . . .
Uitgebreide bediening © UTYRLRY 876138 €109 . . . . . . .
Eenvoudige wandbediening @ UTYRSRY 809030 €135 . . . . . . .
52%%@3;:53 mEes) UTYRHRY 809029 €154 0 0 . . . . .
gggza:ﬁge bedrade UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . . .
Egg&ﬂg&ge SRl UTYRSNYM 809459 €110 . o o o o o o
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.  UTYVTGXV 876198 €355 . . . . . . .
Externe draadset binnendeel UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . . . .
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 - - . . . . .
MONTAGE

Tmingedemperset incl TD20A-4 17701020 €128 . . . . - . -
IZ'!LTZZ%‘ZT?)‘M Tl TD30B-4 17701030 €158 . - - - . - 0
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . . . . .
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 . . . . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het
betreffende apparaat.

@ 2-draads

©  Additioneel luchtzijdig toebehoren op aanvraag verkrijgbaar.

h atlantic | FUﬁTSU



4
MEDIUM STATIC (KMLA SERIE) (ECO RANGE) @

1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 1-fase 3-fase 3-fase
\k/ggl‘;zgfg;vg verwarmen -10°C/ 4,63/6,0 6,28/6,8 7,76/85 899/9,5 11,37/12,1 899/9,5 11,37/12,1
ERP label verwarmen/koelen AA+ AA+ AA+ AA+ -/- AA+ -/-
SCOP/SEER 3,8/5,8 3,9/5,9 3,9/58 3,9/5,6 /- 3,9/5.6 -
ns.hns.c [%] 4 4 - -/- 139,0/191,0 y 139,0/191,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €3.423 €3.655 €4.334 €4.687 €5.308 €5.083 €5.599

Standaard geen bediening meegeleverd.

ARXG22KMLA | ARXG24KMLA | ARXG30KMLA | ARXG36KMLA | ARXG45KMLA | ARXG36KMLA | ARXG45KMLA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS
AOYG22KATA | AOYG24KATA | AOYG30KATA | AOYG36KATA | AOYG45KATA | AOYG36KQTA | AOYG45KQTA

kWh meter EMS30 072030 €101

kWh meter DME300 072300 €298 - - - = - . .
Long life filter UTDLF25NA 875088 €145 . . . . . . .
Aansluitkraag (rechthoek) UTDSF045T 809804 €77 . . . . . . .
Aansluitkraag (rond) UTDRF204 809803 €50 . . . . . . .
Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94 . . . . . . .
Aansluitflens AR24-45 809804 €77 . . . . . . .
Retourplenum 4x200mm ) RP25-45 31002025 €196 . . . . . . .
E‘z}?g[igtse;(v”je aanzuig) FIL25-45 31004025 €34 . . . . . . .
Retourframe incl. filter © RFF25-45 31003025 €253 . . . . . . .
BEDIENING

Wandbediening (touch) © UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . . . .
Compacte bedrade bediening®  UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . . . .
Uitgebreide bediening ® UTYRLRY 876138 €109 . . . . . . .
Eenvoudige wandbediening @ UTYRSRY 809030 €135 . . . . . . .
VEVZ%%UBC&SH?QS%' EEs) UTYRHRY 809029 €154 o o . . . . .
t’gg;a’iﬁigde bedrade UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . . .
Egg}’;‘;ﬁége bedrade UTYRSNYM 809459 €110 . . . . o o :
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.  UTYVTGXV 876198 €355 . . . . . . .
Externe draadset binnendeel ~ UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . . . .
Externe draadset buitendeel UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 - - . . . . .
MONTAGE

Iningedemperset incl TD20A-4 17701020 €128 . . . . - . -
Trillingsdemperset incl. TD30B-4 17701030 €158 . . . . . . .
verstelbout

Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . . . . .
Muursteun 18-45 MS2 17701020 €128 . . . . . . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
? 2-draads
9 Additioneel luchtzijdig toebehoren op aanvraag verkrijgbaar.



SINGLE SPLIT HOOG AAN DE WAND AIRCOHEATERS

HIGH STATIC (KHTA SERIE) %%

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 12,73/12,1 13,70/13,4 12,73/12,1 13,70/13,4
ns,h/ns,c [%] 1567,0/202,6 155,4/201,0 1567,0/202,6 165,4/201,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €6.144 €7.579 €6.487 €7.838

Standaard geen bediening meegeleverd.

ARXG45KHTA | ARXG54KHTA | ARXG45KHTA | ARXG54KHTA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS
AOYG45KBTB | AOYG54KBTB | AOYG45KRTA | AOYG54KRTA

kWh meter EMS30 072030 €101

kWh meter DME300 072300 €298 - - . .
Condenspomp CPS3 31770030 €172 . . . .
LUCHTZIJDIG @

Inblaasplenum - 4x250 IBPL45H-54 31006045 €379 . . . .
Retourplenum 4X250 Rond RP45H-54 31002045 €242 . . . .
gie;(;urﬁlter (vrije aanzuig) incl. FIL45H-54 31004045 €35 . . . .
Long Life filter UTDLFG60KA UTDLFB60KA €174 . . . .
Retourhiame ncl.fiter AR4SH-54 31003045 €264 . . . .
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
Wireless LAN Interface UTYTENXZA1 875081 €135 . . . .
(Ecxg‘frzg‘fezghake'w”tade” UTDECS5A  UTDECSSA €29 . . . .
Externe contacten buitendelen UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 . . . .
Afstandssensor UTYXSZX 809742 €94 . . . .
SS/MS conv. VRF - 1 afstandb. UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb. UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
MONTAGE

Ig'r'is’:gz%i’:'ﬁerse‘ incl. TD30B-4 17701030 €158 . . . .
Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 . . . .

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen
componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
@ Aditioneel luchtzijdig toebehoren op aanvraag verkrijgbaar.

h atlantic | FUﬁTSU



HIGH STATIC (LHTA SERIE) @

3-fase
18,0/19,0

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C

ns,h/ns,c [%]
Koudemiddel
Bruto setprijs

Standaard bedrade bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTO PRIJS

kWh meter

kWh meter
Condenspomp
LUCHTZIJDIG ©
Inblaasplenum - 4x250
Inblaasplenum - 4x250
Inblaasplenum - 4X315
Inblaasplenum - 4X315
Retourplenum 4X250 Rond
Retourplenum 4x250 Rond
Retourplenum 4X315 Rond
Retourplenum 4X315 Rond

Retourfilter (vrije aanzuig) incl.
clips

Retourfilter (vrije aanzuig) incl.
clips

Retourframe incl. filter
RFF45H-54

Retourframe Incl. Filter
Retourframe Incl. Filter
BEDIENING

Wandbediening (touch) ©
Compacte bedrade bediening
Uitgebreide bediening ©
Eenvoudige wandbediening ©

Eenvoud. (zonder mode)
wandbediening @

Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
IR bediening set

IR bediening set

Externe switchbox

Wireless LAN Interface
Wireless LAN Interface

Wifi Interface

Modbus converter

KNX convertor

Externe schakelcontacten
(compleet)

Externe schakelcontacten
Externe contacten buitendelen
Externe contacten buitendelen
Afstandssensor

SS/MS conv. VRF - 1 afstandb.
SS/MS conv. VRF - 2 afstandb.
MONTAGE

Trillingsdemperset incl.
verstelbout "

Trillingsdemperset incl.
verstelbout

Daksokkelset 10x10x150cm
Daksokkelset T-balk 150cm
Muursteun 45-54

=

) 2-draads

.

EMS30
DMES300
CPS3

IBPL45H-54
IBPL60
IBPL72
IBPL9O
RP45H-54
RP60

RP72

RP90O

FIL45H-54

FIL60

AR45H-54

RFF60
RFF72

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY

UTYRHRY

UTYRVNYM
UTYRSNYM
UTYLRHYM
UTYLBTYM
UTYTERX
UTYTENXZ1
UTYTFSXZ1
FJRCWIFI1
UTYVMSX
UTYVKSX

UTDECS5A

UTYXWZXZG
UTYXWZXZ2
UTYXWZXZ3
UTYXSZX
UTYVTGX
UTYVTGXV

TD60B-4

TD80C-4

DSS150
DSST150
MS3

3-fase
13,95/15,0

137,0/191,4

R410A
€9.678

072030
072300
31770030

31006045
31006060
31006072
31006090
31002045
31002060
31002072
31002090

31004045

31004060

31003045

31013060
31013072

876554
809034
876138
809030

809029

875019
809459
809457
875047
876233
875081
875100
875028
876196
875102

UTDECS5A

UTYXWZXZG
UTYXWZXZ2
UTYXWZXZ3
809742
876197
876198

17701060

17701080

17000150
17000152
17000030

) Aditioneel luchtzijdig toebehoren op aanvraag verkrijgbaar.

154,6/205,8
R410A
€12.985

€101
€298
€172

€379
€379
€405
€405
€242
€394
€416
€ 500

€35

€35

€264

€284
€333

€144
€109
€109
€135

€154

€170
€110
€241
€241
€141
€135
€135
€281
€207
€212

€29

€27
€29
€29
€94
€224
€355

€156

€101

€90
€263
€72

3-fase
21,73/22,0
153,8/202,6
R410A
€13.752

ARYG60LHTA | ARYG72LHTA | ARYG9OLHTA
AOYG60LATT | AOYG72LRLA | AOYGOOLRLA

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de
aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.




SINGLE+ BUITENDELEN

SINGLE+ BUITENDELEN

BUITENDELEN VOOR 2-3 BINNENUNITS %/

BUITENDEEL AOYG36KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB
ARTIKELNR. 872087 872088 872089

1-fase 1-fase 1-fase
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 9,13/9,5 11,52/12,1 12,97/13,4
ERP label verwarmen/koelen A+/A++ -/- -/-
SCOP/SEER 4,0/6,1 -/ -/
ns.h/ns.c [%]* /- 170,2/263,0 169,4/258,2 !
Koudemiddel R32 R32 R32
Bruto prijs € 3.220 €3.488 €4.413

* Cassette binnendeel

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | AOYG36KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB

KWh meter ¥ EMS30 072030 €101

Externe contacten buitendelen UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 * * 0
MONTAGE

Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 . . .
Muursteun 18-45 Ms2 17000020 €50 . - -
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 - . .
Tingedemperset TD30B NSl 13084 17701030 €158 . . .

M Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de
aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

e

BUITENDELEN VOOR 2-3 BINNENUNITS

BUITENDEEL AOYG72LRLA | AOYG9OLRLA

3-fase 3-fase

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 18,0/19,0 21,73/22,0

ERP label verwarmen/koelen /= /-

SCOP/SEER -/- -/-

ns,h/ns,c [%]* 170,2/263,0 169,4/258,2

Koudemiddel R410A R410A

Bruto prijs €7.647 €8.097
* Cassette binnendeel

TOEBEHOREN |  TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIS | AOYG72LRLA | AOYG9OLRLA
KWh meter DME300 072300 €298 . .
Externe contacten buitendelen UTYXWZXZ3 UTYXWZXZ3 €29 . .
MONTAGE

Daksokkelset 10x10x150cm DSS150 17000150 €90 . .
Tningedemperset incl TD8OC-4 17701080 €101 . .

M Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld
worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

h atlantic | FUfl)TSU



SINGLE+ BINNENDELEN

SINGLE+ BINNENDELEN

CASSETTE 60/60 *#%/

AANTAL BINNENDELEN

BINNENDEEL AUXG18KVLA AUXG18KVLA AUXG22KVLA AUXG24KVLA
ARTIKELNR. 873122 873122 873123 873124

Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Binnendeel (bruto prijs per stuk) €1.401 €1.401 €1.765 €1.722
Bruto prijs buitendeel €208 €208 €208 €208
Bruto prijs grill €3.220 €4.413 € 3.488 €4.413

Standaard geen IR bediening meegeleverd.

AUXG18KVLA | AUXG18KVLA | AUXG22KVLA | AUXG24KVLA
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYG36KBTB | AOYG54KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB
. . .

Verse lucht set UTZVXAA 809372 €280 .

BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 . . . .
KNX converter FJ-RC-KNX-11 875026 €319 . . . .
Modbus converter FJ-RC-MBS-1 875027 €319 . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . .
MONTAGE

Splitter UTPSX236A 809236 €87 . - . .
Splitter UTPSX354A 809355 €87 - . - -

CASSETTE 60/60 @ﬂ?)

AANTAL BINNENDELEN “
BINNENDEEL AUYG18LVLB
ARTIKELNR. 873218

.

BUITENDEEL AOYG72LRLA A \

ARTIKELNR. | 872064

GRILL UTGUFYDW G
ARTIKELNR. 857012

Koudemiddel R410A
Binnendeel (bruto prijs per stuk) €1.710
Bruto prijs buitendeel €7.647
Bruto prijs grill €112

Standaard IR bediening meegeleverd.

AUYG18LVLB
TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTOPRIJS
AOYG72LRLA

Verse lucht set UTZVXAA 809372 €280 .
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 .
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 .
KNX converter FJ-RC-KNX-1I 875026 €319 .
Modbus converter FJ-RC-MBS-1 875027 €319 0
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 .
Externe schakelcontacten UTYXWZX 875046 €29 .
MONTAGE

Splitterset UTPSX236A 809236 €87 * (2x)

Splitterset UTPSX272A 809031 €87 .



SINGLE+ BINNENDELEN

R32)

INBOUW SLIM DUCT 2

AANTAL BINNENDELEN 2X 3X 2X 2X
BINNENDEEL ARXG18KLLAP | ARXG22KMLB | ARXG24KI

RXG18KLLA a

ARXG18KLLAP

ARTIKELNR. 872087 872089 872088 872089

Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto prijs binnendeel (per stuk) €1.492 €1.492 €1.745 €1.779
Bruto prijs buitendeel € 3.220 €4.413 € 3.488 €4.413

ARXG22KMLB / ARXG24KMLA

Standaard geen bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS

ARXG18KLLAP | ARXG18KLLAP | ARXG22KMLB | ARXG24KMLA
AOYG36KBTB | AOYG54KBTB | AOYG45KBTB | AOYG54KBTB

Automatisch inblaasrooster UTDGXSAW 809526 €143

BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 o o o o
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 0 0 0 0
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 . . . .
KNX converter FJ-RC-KNX-1I 875026 €319 U . U .
Modbus converter FJ-RC-MBS-1 875027 €319 . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS converter VRF, 2 afstandbed  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 o o o o
MONTAGE

Splitter UTPSX236A 809236 €87 o - . .
Splitter UTPSX354A 809355 €87 - . - -

SLMDUCT B9

Koudemiddel R410A
Bruto prijs binnendeel (per stuk) €1.703
Bruto prijs buitendeel €7.647

Standaard bedrade wandbediening, condenspomp en retourfilter meegeleverd

TOEBEHOREN TYPE ARTIKELNR. BRUTO PRIJS

Automatische rooster UTDGXTBW 809527 €156 .
LUCHTZIJDIG

Inblaasplenum Slim-duct IBPL18SD 31006818 €158 .
Retourplenum slim-duct RP18SD 31002818 €104 .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 .
Adaptieplaat - Slim-duct APR18SD 31007818 €65 .
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 .
IR bediening set UTYLRHYM 875047 €241 .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 .
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 .
KNX converter FJ-RC-KNX-11 875026 €319 .
Modbus converter FJ-RC-MBS-1 875027 €319 .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 .
I(Ecx(tJ?T:r;clan%hakelcontacten UTDECS5A €29 .
Afstandssensor UTDECS5A 809742 €94 .
MONTAGE

Splitterset UTPSX236A 809236 €87 *(2x)
Splitterset UTPSX272A 809031 €87 .
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VLOER/PLAFOND  \#

AANTAL BINNENDELEN
BINNENDEEL ABYG18LVTB

ARTIKELNR. 873118
BUITENDEEL AOYG72LRLA
ARTIKELNR. 872064

Koudemiddel R410A Verticale en horizontale
plaatsing mogelijk

Bruto prijs binnendeel (per stuk) €1.447
Bruto prijs buitendeel €7.647

Standaard geen bediening meegeleverd.

ABYG1 8LVTB
TOEBEHOREN ARTIKELNR BRUTOPRIJ
AOYG72LRLA

Condenspomp CPS2 31770020 €152
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 .
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 .
KNX converter FJ-RC-KNX-11 875026 €319 .
Modbus converter FJ-RC-MBS-1 875027 €319 .
STMS conuerter VRF. 1 Utwiex 876197 €224 .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 .
Externe schakelcontacten UTYXWZX 875046 €29 .
MONTAGE

Splitterset UTPSX236A 809236 €87 *(2x)

Splitterset UTPSX272A 809031 €87 .



MULTI SPLIT BUITENDELEN

MULTISPLIT BUITENDELEN

2ROOMS MULTI %)

BUITENDEEL AOYG14KBTA2 | AOYG18KBTA2
ARTKELNR. 872095 872096

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C'" 3,6/4,0 4,3/5,0

ERP label verwarmen/koelen AtH/A+++  At+A++ 1l
SCOP/SEER 4,7/8,7 4,7/8,6

Koudemiddel R32 R32

Bruto prijs €2.110 €2.268 =

) 100% binnendeel ratio

TOEBEHOREN BUITENDELEN ARTIKELCODE | BRUTO PRIJS | AOYG14KBTA2 | AOYG18KBTA2

kWh meter @ EMS30 072030 €101 .

BEDIENING

Centrale bediening UTYDMMYM1 875163 € 446 - -
MONTAGE

Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 . .
Muursteun 7-18 MS1 17000010 €26 . .
Trilingsdemperset TD20A-4 incl. TD20A-4 17701020 €108 . .

verstelbout @

@ Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld
voordat deze componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

Y

3-5ROOMS MULTI %

BUITENDEEL AOYG18KBTA3 | AOYG24KBTA3 | AOYG30KBTA4 | AOYG36KBTAS
ARTKELNR. 872126 872127 872128 872129

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C'" 6,9/5,4 7,0/6,8 7,3/8 8,7/9,5
ERP label verwarmen/koelen A++/A+++  A++H/A+++ A+HA+H+H+ A+ HAF+H+
SCOP/SEER 4,7/8,6 4,6/8,5 4,6/8,5 4,6/8,5
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto prijs €2.687 € 3.044 €3.619 €4.672

'100% binnendeel ratio

TOEBEHOREN BUITENDELEN ARTIKELCODE | BRUTO PRIJS | AOYG18KBTA3 | AOYG24KBTAS | AOYG30KBTA4 [ AOYG36KBTAS [ | |

kWh meter @ EMS30 072030 €101

BEDIENING

Centrale bediening UTYDMMYM1 875163 € 446 - - - .
MONTAGE

Daksokkelset DSS75

10x10x756m DSS75 17000075 €50 . . . .
Muursteun 18-45 MS2 17000020 €50 . . . .
Trillingsdemperset TD30B incl. TD30B-4 17701030 €158 . . . .

verstelbout ©

@ Aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot geluid of verbruik zullen niet worden behandeld voordat deze componenten gemonteerd
zijn op het betreffende apparaat
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6 ROOMS MULTI @

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 11,1/14,0 L L
ERP label verwarmen/koelen n.v.t.
SCOP/SEER n.vt.
ns,h/ns,c[%] " 170,2/263,0
Koudemiddel R410A
Bruto prijs €5.847
Lo

)100% binnendeel ratio
Levertijd op aanvraag.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AOYGA5LBLAG

kWh meter @ EMS30 072030 €101 .
BEDIENING

Centrale bediening UTYDMMYM 809461 € 446 .
MONTAGE

Daksokkelset 10x10x75cm DSS75 17000075 €50 0
Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 .
Trillingsdemperset TD60B incl. TD60B-4 17701060 €156 .

verstelbout ©

@ Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen
niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende
apparaat.



MULTI SPLIT BINNENDELEN R32

MULTI SPLIT BINNENDELEN R32
&

HOOG AAN DE WAND KG SERIE

ARTIKELNR. 873158 873159 873160 873161

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,3/2,0 2,425 25/3,4 4,0/4,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Bruto prijs €716 € 809 €915 € 1.051

Standaard IR bediening meegeleverd
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ASYGO7KGTB | ASYGO9KGTB | ASYG12KGTB | ASYG14KGTB

Condenspomp incl. goot 80x50 ~ CPSDEL 31770001 €165

BEDIENING

Wandbediening (touch) @ UTYRNRYZ5 876554 €144 0 0 0 0
Compacte bedrade bediening " ¥ UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening ) UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening " ) UTYRSRY 809030 €135 . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. " UTYRHRY 809029 €154 . . . .
chzggggg';ﬁffgk)” (voor UTYTWRXZ2 875107 €138 . . . .
Externe input/output PCB © UTYXCSXZ2 875105 €126 . . . .
Externe schakelcontacten @ UTYXWZX 875046 €29 . . . .
Wireless lan interface UTYTFSXW1 875108 €136 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 * * * .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed. " UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.”  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .

0]

Hierbij is de communicatiekit UTYTWRXZ2 benodigd.

Hierbij is de externe input/output pcb (UTYXCXZ2) benodigd
@ Er kan slechts 1 product tegelijk gekoppeld worden

@ max. 2 wandbedieningen

2

HOOG AAN DE WAND KE SERIE  #%)

BINNENDEEL- STAALGRIJS ASYGO7KETAS | ASYGO9KETAS | ASYG12KETAS | ASYG14KETAS
ARTIKELNR. 873190 873191 873192 873193

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,17/2,0 2,55/2,5 3,38/3,4 3,83/4,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Brutoprijs €482 € 550 €631 €798

BINNENDEEL - PARELWIT ASYGO7KETAW | ASYGO9KETAW | ASYG12KETAW | ASYG14KETAW
ARTIKELNR. 873198 873199 873200 873201

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,17/2,0 2,55/2,5 3,38/3,4 3,83/4,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32
Brutoprijs €491 € 562 €645 €814

Standaard IR bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | AOYGO7KETA | AOYGOSKETA | AOYG12KETA | AOYG14KETA

Condenspomp incl. goot 80x50 ~ CPSDEL 31770001 €165

BEDIENING

Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . .
Compacte bedrade bediening " UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . .
Uitgebreide bediening ") UTYRLRY 876138 €109 . . . .
Eenvoudige wandbediening " UTYRSRY 809030 €135 . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. /' UTYRHRY 809029 €154 0 0 0 0
Communicatiekit UTYTWRXZ2 875107 €138 . . . .
Externe input/output PCB UTYXCSXZ2 875105 €126 . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . . .
Wireless lan interface UTYTFSXF2 875089 €103 . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . . .
Externe switchbox © UTYTERX 876233 €141 . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed. @ UTYVTGX 876197 €224 . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.®  UTYVTGXV 876198 €355 . . . .

" Hierbij is de communicatiekit benodigd.
@ Hierbij is de externe input/output pcb benodigd

atlantic | FUfl)TSU



HOOG AAN DE WAND KMCC SERIE %)

ASYGO7KMCC | ASYGO9KMCC | ASYG12KMCC | ASYG14KMCC®
ARTIKELNR. 873194 873195 873196 873197

Vermogen kW verwarmen/koelen*
Koudemiddel
Brutoprijs

Standaard IR bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | ASYGO7KMCC | ASYGO9KMCC | ASYG12KMCC | ASYG14KMCC

Condenspomp incl. goot 80x50
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
Extern schakelcontact
Communicatiekit

Wireless lan interface

Modbus converter

KNX convertor

Externe switchbox "

SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.

SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.

2,3/2,0
R32
€454

2,4/2,5

R32

€490

2,5/3,4 4,0/4,2

_____..— -

R32 =L

€578 €909

CPSDEL 31770001 €165

UTYRVNYM 875019 €170 o . . .
UTYRSNYM 809459 €110 . . . .
UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . . .
UTYTWBXF2 875004 €137 . . . .
UTYTFSXW1 875108 €136 . . . .
UTYVMSX 876196 €207 . . . .
UTYVKSX 875102 €212 . . . .
UTYTERX 876233 €141 . . . .
UTYVTGX 876197 €224 . . . .
UTYVTGXV 876198 €355 . . . .

" Hierbij is de communicatiekit UTYTWBXF2 benodigd
@ ASYG14KMCC adapter benodigd 1/2-3/8

HOOG AAN DE WAND KMTB SERIE

7

R32)

BINNENDEEL ASYG18KMTB | ASYG22KMTB | ASYG24KMTB @
ARTIKELNR. 873230 873231 873232

Vermogen kW verwarmen/koelen*
Koudemiddel
Brutoprijs

Standaard IR bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

5,9/5.2
R32
€1.045

6,8/6,
R32

0

€1.189

78/71
R32
€1.209

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | ASYG1

Condenspomp incl. goot 80x50
BEDIENING

Wandbediening (touch)
Compacte bedrade bediening "
Uitgebreide bediening
Eenvoudige wandbediening "
Eenv. (zonder mode) wandbed. ()
Communicatiekit

Externe input/output PCB
Externe schakelcontacten *
Wireless lan interface

Modbus converter

KNX convertor

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.”

CPSDEL

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY
UTYRHRY
UTYTWRXZ2
UTYXCSXZ2
UTYXWZXZ5
UTYTFSXF2
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV

" Hierbij is de communicatiekit benodigd.

@ Hierbij is de externe input/output pcb benodigd

31770001

876554
809034
876138
809030
809029
875107
8751056
UTYXWZXZ5
875089
876196
875102
876233
876197
876198

€165

€144
€109
€109
€135
€154
€138
€126

€29
€103
€207
€212
€141
€224
€355

8KMTB | ASYG22KMTB | ASYG24KMTB



MULTI SPLIT BINNENDELEN R32

%

VLOER KV SERIE

BINNENDEEL AGYGO9KVCA | AGYG12KVCA | AGYG14KVCA ‘____3‘?-\-.__'

Vermogen kW verwarmen/koelen* 29/2,6 3,8/3,5 4,7/4,2 ki
Koudemiddel R32 R32 R32 o
Brutoprijs €1.065 €1.125 €1.208 e —

Standaard IR bediening meegeleverd
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | AGYGOSKVCA | AGYG12KVCA | AGYG14KVCA

BEDIENING

Wandbediening (touch) ¥ UTYRNRYZ5 876554 €144 . . .
Compacte bedrade bediening " UTYRCRYZ1 809034 €109 . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. ' UTYRHRY 809029 €154 . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . .
Communicatiekit UTYTWRXZ3 875162 €192 . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.”  UTYVTGXV 876198 €355 . . .

" Hierbij is de communicatiekit benodigd

A

PLAFOND KR SERIE

BINNENDEEL | ABYG18KRTA | ABYG22KRTA -
ARTIKELNR. 873181 873182 (/./—\
i -

Vermogen kW verwarmen/koelen* 5,42/5,2 5,85/6,0
Koudemiddel R32 R32
Brutoprijs € 1.456 €1.694

Standaard geen bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | ABYG18KRTA | ABYG22KRTA
. .

KWh meter EMS30 072030 €101

BEDIENING

Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . .
Compacte bedrade bediening UTYRCRYZ1 809034 €109 . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. UTYRHRY 809029 €154 . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 . .
Externe input/output PCB UTYXCSX 875057 €126 . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . .
IR bediening set UTYLBTYH 875145 €239 . .
L-type aansluit Kit UTP-FX24A 875146 €38 . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld
worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.
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CASSETTE 60/60 '#%/

BINNENDEEL AUXGO7KVLA | AUXGO9KVLA AUXG12KVLA AUXG14KVLA AUXG18KVLA AUXG22KVLA

2,6/2,5

Vermogen kW verwarmen/koelen*
Koudemiddel
Bruto setprijs

Standaard geen IR bediening meegeleverd.

* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTO PRIJS | AUXGO7KVLA | AUXGO

Verse lucht aansluiting
BEDIENING

Wandbediening (touch)
Compacte bedrade bediening "
Uitgebreide bediening
Eenvoudige wandbediening
Eenv. (zonder mode) wandbed. ("
Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
Infrarood bediening

Modbus converter

KNX convertor

Wifi converter

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed."
Externe input output PCB
Omkasting PCB

Extern schakelcontact

" 2-draads

UTZVXAA

UTYRNRYZ5
UTYRCRYZ1
UTYRLRY
UTYRSRY
UTYRHRY
UTYRVNYM
UTYRSNYM
UTYLNTY
UTYVMSX
UTYVKSX
UTYTFSXZ1
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV
UTYXCSX
UTZGXRA
UTYXWZXZG

@ Opgelet hierbij is UTZGXRA benodigd.

2,0/2,0
R32
€1.263

809372

876554
809034
876138
809030
809029
875019
809459
876383
876196
875102
8075100
876233
876197
876198
875057
875058
UTYXWZXZG

Y

MEDIUM STATIC PRESSURE DUCT "%/

BINNENDEEL ARXG22KMLB
ARTIKELNR. 873213

Vermogen kW verwarmen/koelen*
ERP label verwarmen/koelen
SCOP/SEER

Koudemiddel

Bruto setprijs

Standaard geen bediening meegeleverd.

* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ARXG22KMLB
o

Long life filter

Aansluitkraag (rechthoek)
Aansluitkraag (rond)

Voeler op afstand

BEDIENING

Wandbediening (touch)
Compacte bedrade bediening
Uitgebreide bediening
Eenvoudige wandbediening
Eenv. (zonder mode) wandbed.
Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
IR bediening set

Modbus converter

KNX convertor

Wifi converter

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.
Externe draadset

() 2-draads

1-fase
4,8/6,0
A+/A++
4,1/6,1
R32
€1.745

€1.275

€280

€144
€109
€109
€135
€154
€170
€110

€62
€207
€212
€135
€141
€224
€355
€126

€83

€27

UTDLF25NA 875088 €145
UTDSF045T 809804 €77
UTDRF204 809803 €50
UTYXSZX 809742 €94
UTYRNRYZ5 876554 €144
UTYRCRYZ1 809034 €109
UTYRLRY 876138 €109
UTYRSRY 809030 €135
UTYRHRY 809029 €154
UTYRVNYM 875019 €170
UTYRSNYM 809459 €110
UTYLBTYM 875047 €241
UTYVMSX 876196 €207
UTYVKSX 875102 €212
UTYTFSXZ1 8075100 €135
UTYTERX 876233 €141
UTYVTGX 876197 €224
UTYVTGXV 876198 € 355
UTYXWZXZG ~ UTYXWZXZG €27

3,4/3,5
R32
€1.357

SKVLA | AUKGTIKVLA | AUXGTARVLA | AUXGTSKVLA | AUXG22KVLA |




MULTI SPLIT BINNENDELEN R32

MINI DUCT

BINNENDEEL ARXGO7KSLAP | ARXGO9KSLAP | ARXG12KSLAP | ARXG14KSLAP | ARXG18KSLAP
ARTIKELNR. 873154 873155 873156 873157 873051

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,0/2,0 2,5/2,5 3,5/3,5 4,0/4,0 5,0/5,0
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R33 -
Bruto prijs €1.127 €1.173 €1.339 €1.407 € 1.469

Standaard geen bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ARXGO7KSLAP | ARXGOSKSLAP | ARXG12KSLAP | ARXG14KSLAP | ARXG18KSLAP

Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94
Automatisch inblaasrooster UTDGXSAW 809526 €143 . . . .
Automatisch inblaasrooster UTDGXSBW 809527 €156 - - = = .
LUCHTZIJDIG
Inblaasplenum Slim-duct IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . . B
Inblaasplenum Slim-duct IBPL18SD 31006818 €158 - - - - .
Retourplenum slim-duct @ RP7-14SD 31002807 €100 . . . . -
Retourplenum slim-duct RP18SD 31002818 €104 - - - - .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF7-14SD 31003807 €168 . . . .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 - - - - .
Adaptieplaat - Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 . . . . -
Adaptieplaat - Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - - .
BEDIENING
Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . .
Compacte bedrade bediening ' UTYRCRYZ1 809034 €109 . o © © ©
Uitgebreide wandbediening " UTYRLRY 876138 €109 . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. 7 UTYRHRY 809029 €154 . . . . .
Uitgebreide wandbediening UTYRVNYM 875019 €170 . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSNYM 809459 €110 . . . . .
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 U U U J J
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed. " UTYVTGX 876197 €224 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.”  UTYVTGXV 876198 €355 . . . . .
Externe draadset UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . .
) 2-draads

@ Retourframe RFF op APR benodigd
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sumbuct ¥

BINNENDEEL ARXGO7KLLAP | ARXGO9KLLAP | ARXG12KLLAP | ARXG14KLLAP | ARXG18KLLAP
ARTIKELNR. 873044 873141 873142 873143 873144

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,0/2,0 3,63/2,5 4,14/3,5 4,81/4,3 5,42/5,2
Koudemiddel R32 R32 R32 R32 R32
Bruto setprijs €1.065 €1.073 €1.096 €1.268 €1.492

Standaard geen bediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIS | ARXGO7KLLAP | ARXGOSKLLAP | ARXG12KLLAP | ARXG14KLLAP | ARXG18KLLAP

Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94
Automatisch inblaasrooster UTDGXSAW 809526 €143 . . . . -
Automatisch inblaasrooster UTDGXSBW 809527 € 156 - - - - O
LUCHTZIJDIG
Inblaasplenum Slim-duct IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . . -
Inblaasplenum Slim-duct IBPL18SD 31006818 €158 - - - - .
Retourplenum slim-duct RP7-14SD 31002807 €100 . . . . -
Retourplenum slim-duct RP18SD 31002818 €104 - - - - .
Retourframe slim-duct incl. filter RFF7-14SD 31003807 €168 . . . . -
Retourframe slim-duct incl. filter RFF18SD 31003818 €241 - - - - .
Adaptieplaat - Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 3 3 3 3 o
Adaptieplaat - Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - - .
BEDIENING
Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . .
Compacte bedrade bediening UTYRCRYZ1 809034 €109 . 3 3 3 3
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. UTYRHRY 809029 €154 . . . . .
Uitgebreide bedrade bediening UTYRVNYM 875019 €170 . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening UTYRSNYM 809459 €110 . . . . .
IR bediening set UTYLBTYM 875047 €241 . . . . .
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 . 0 . . J
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 o o o . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed. UTYVTGX 876197 €224 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed. UTYVTGXV 876198 € 355 . . . . .
Externe draadset UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . .
) 2-draads

@ Retourframe RFF of Adaptieplaat APR benodigd



MULTI SPLIT BINNENDELEN R410A

MULTI SPLIT BINNENDELEN R410A

HOOG AAN DE WAND LM SERIE B419)

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,3/2,0 2,4/25 3,5/3,4 3,9/4,0
Koudemiddel R410 R410 R410 R410
Bruto prijs €454 €490 €578 €909

Levertijd op aanvraag.
Standaard IR bediening mee geleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

HOOG AAN DE WAND LF SERIE  \&2

BINNENDEEL ASYG18LFCA | ASYG24LFCC P

Vermogen kW verwarmen/koelen* 5,9/5,20 71/71 =
Koudemiddel R410 R410
Bruto prijs €1.166 €1.215

Levertijd op aanvraag.
Standaard IR bediening mee geleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ASYGO7LMCE | ASYGOSLMCE | ASYG12LMCE | ASYG14LMCE | ASYG1SLFCA | ASYG24LFCC

Condenspomp incl. goot 80x50  CPSDEL 31770001 €165

BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening " UTYRVNYM 875019 €170 . . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening " UTYRSNYM 809459 €110 . . . . . .
Interface wandbediening UTYXCBXZ2 875022 €138 . . . . B =
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 €355 . . . . . .
Wifi converter UTYTENXZ1 875081 €135 . . . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZXZ5 UTYXWZXZ5 €29 . . . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZX 875046 €29 . . . . o =
Externe schakelcontacten UTYXWZX 875046 €29 - - - - . .

" Hierbij is de communicatiekit UTYXCBXZ2 benodigd

h atlantic | FUfl)TSU



VLOER LVC SERIE ¥

BINNENDEEL AGYGOSLVCA | AGYG12LVCA | AGYG14LVCA
ARTIKELNR. 854709 854712

Vermogen kW verwarmen/koelen* 29/2,6 3,8/35 4,7/4.2
Koudemiddel R410A R410A R410A
Bruto prijs €787 € 966 €1.354

Levertijd op aanvraag.
Standaard IR bediening meegeleverd
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

VLOER/PLAFOND LVT SERIE @ o

BINNENDEEL ABYG18LVTB =

Vermogen kW verwarmen/koelen* 6,0/6,8
Koudemiddel R410A
Bruto prijs €1.447

Levertijd op aanvraag.
Standaard IR bediening meegeleverd
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AGYGOSLVCA | AGYG12LVCA | AGYG14LVCA | ABYG14LVTA | ABYG18LVTB

Condenspomp CPSH 31770010 €146

BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening  UTYRVNYM 875019 €170 . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 € 355 . . . . .
Externe schakelcontacten UTYXWZX 875046 €29 . . . . .
Wifi converter UTYTENXZA1 875081 €135 . . . . .

CASSETTE 60/60 \#49)

BINNENDEEL AUYGO7LVLA | AUYGOSLVLA | AUYG12LVLB | AUYG14LVLB | AUYG18LVLB ’
ARTIKELNR. 858607 858609 873212 873214 873218 ,_-—-""-‘

GRILL UTGUFYDW UTGUFYDW UTGUFYDW UTGUFYDW UTGUFYDW
ARTIKELNR. 857012 857012 857012 857012 857012

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 2,0/2,0 2,5/2,5 4,2/3,5 4,5/43 52/5,2
Koudemiddel R410A R410A R410A R410A R410A
Bruto prijs €1.476 €1.619 €1.630 €1.773 €1.822

Levertijd op aanvraag.
Standaard IR bediening meegeleverd.

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIS | AUYGO7LVLA | AUYGOSLVLA | AUYG12LVLB | AUYG14LVLB | AUYG18LVLB

Verse lucht set UTZVXAA UTZVXAA 809372 €280

BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening ~ UTYRVNYM 875019 €170 . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 o . . . .
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.  UTYVTGXV 876198 € 355 Q . . . .
Wifi converter UTYTFNXZ1 875081 €135 . . . . .

Externe schakelcontacten

(beperkt) UTYXWZX 875046 €29 o o o ° °



MULTI SPLIT BINNENDELEN R410A

MINI DUCT B

ARTIKELNR. 873086 873087 873088 873089 873090

Vermogen kW verwarmen/koelen* 2,0/2,0 2,5/2,5 4,2/3,5 4,5/4,3 52/5,2
Koudemiddel R410A R410A R410A R410A R410A
Brutoprijs €1.156 €1.179 €1.344 €1.410 €1.572

Levertijd op aanvraag.
Standaard condenspomp, retourfilter (vrije aanzuig), verloopstuk condensafvoer 32mm en standaard wandbediening meegeleverd.
* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ARYGO7LSLAP | ARYGOSLSLAP | ARYG12LSLAP | ARYG14LSLAP | ARYG18LSLAP

Voeler op afstand UTYXSZX 809742 €94
Automatisch rooster UTDGXSAW 809526 €143 . . . .
Automatisch rooster UTDGXSBW 809527 € 156 o = = = .
LUCHTZIJDIG
Inblaasplenum Slim-duct IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . . -
Inblaasplenum Slim-duct IBPL18SD 31006818 €158 - - - - .
Retourplenum slim-duct @ RP7-14SD 31002807 €100 . . . .
Retourplenum slim-duct © RP18SD 31002818 €104 - - - - .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF7-14SD 31003807 €168 . . . . -
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 - - - - .
Adaptieplaat - Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 . . . . -
Adaptieplaat - Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - - .
BEDIENING
Wandbediening (touch) UTYRNRYZ5 876554 €144 . . . . .
Compacte bedrade bediening " UTYRCRYZ1 809034 €109 . . . . .
Uitgebreide bediening UTYRLRY 876138 €109 . . . . .
Eenvoudige wandbediening UTYRSRY 809030 €135 . . . . .
Eenv. (zonder mode) wandbed. 7 UTYRHRY 809029 €154 . . . . .
g}gf:;gge wandbediening UTYRVNYM 875019 €170 . . . . .
Eenvoudige bedrade bediening  UTYRSNYM 809459 €110 . . . . .
Infrarood bedieningset UTYLBTYM 875047 €241 . U U U U
Modbus converter UTYVMSX 876196 €207 . . . . .
KNX convertor UTYVKSX 875102 €212 ° . . . .
Wifi converter UTYTFSXZ1 8075100 €135 . . . . .
Wifi Interface FJRCWIFI1 875028 €281 . . . . o
Wifi converter UTYTFENXZ1 875081 €135 . . . . .
Externe switchbox UTYTERX 876233 €141 o o o o o
SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.  UTYVTGX 876197 €224 . . . . .
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed. 876198 € 355 0 0 0 0 0
Externe draadset UTYXWZXZG UTYXWZXZG €27 . . . . .
) 2-draads

@ Retourframe RFF op APR benodigd

h atlantic | FUfl)TSU



SLIMDUCT &%

BINNENDEEL ARYGO7LLTA ARYGO9LLTA ARYG12LLTB ARYG14LLTB ARYG18LLTB
ARTIKELNR. 850007 850009 873412 873414 873418

Vermogen kW verwarmen/koelen*
Koudemiddel
Bruto prijs

Levertijd op aanvraag

2,0/2,0
R410A

€ 1.xxx

2,5/2,5
R410A

€ 1.xxx

4,2/3,5
R410A

€ 1.xxx

4,5/4,3
R410A

€ 1.xxx

5,2/52
R410A

€ 1.xxx

Standaard condenspomp, retourfilter (vrije aanzuig), verloopstuk condensafvoer 32mm en standaard wandbediening meegeleverd.

* afhankelijk van de capaciteitsverhouding van de aangesloten binnenunits

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRISS | ARYGO7LLTA | ARYGOSLLTA | ARYG12LLTB | ARYG14LLTB | ARYG1SLLTB

Voeler op afstand

Automatisch rooster
Automatisch rooster
LUCHTZIJDIG

Inblaasplenum Slim-duct
Inblaasplenum Slim-duct
Retourplenum slim-duct
Retourplenum slim-duct
Retourframe slim-duct incl. filter
Retourframe slim-duct incl. filter
Adaptieplaat - Slim-duct
Adaptieplaat - Slim-duct
BEDIENING

Uitgebreide bedrade bediening
Eenvoudige bedrade bediening
IR bediening set

Externe switchbox

SS/MS conv. VRF, 1 afstandbed.
SS/MS conv. VRF, 2 afstandbed.
Wifi converter

Wifi converter

Externe schakelcontacten
(compleet)

UTYXSZX
UTDGXSAW
UTDGXSBW

IBPL7-14SD
IBPL18SD
RP7-14SD
RP18SD
RFF7-14SD
RFF18SD
APR7/14SD
APR18SD

UTYRVNYM
UTYRSNYM
UTYLRHYM
UTYTERX
UTYVTGX
UTYVTGXV
UTYTFSXZ1
UTYTENXZ1

UTDECS5A

@ Retourframe RFF op APR benodigd

809742
809526
809527

31006807
31006818
31002807
31002818
31003807
31003818
31007807
31007818

875019
809459
809457
876233
876197
876198
8075100
875081

UTDECS5A

€94
€143
€ 156

€144
€158
€100
€104
€168
€241

€56

€65

€170
€110
€241
€141
€224
€ 355
€135
€135

€29




VRF SYSTEMEN BUITENDELEN

VRF BUITENDELEN

MINI VRF S4 - VERWARMEN EN KOELEN (niet gelijktijdig)

BUITENDEEL AJY040LCLBH | AJY045LCLBH | AJYO54LCLBH
ARTIKELNR. 876456 876457 876458
PK 4 ) 6

max. aantal binnenunits 1 12 13
max. ratio binnen / buiten units 130% 130% 130%
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 10,93/12,10 12,90/14 13,47/15,10
Bruto prijs €5.730 €6.883 € 7.590

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AJYO40LCLBH | AJY045LCLBH | AJY054LCLBH

kWh meter 1 fase EMS30 072030 €101

Splitter 2-pijps tot 19,6 kW UTP-AX054A 876325 €107 . . .
Splitter 2-pijps 19,6 KW tot . . .
28 KW met isolatie UTP-AX090A 876119 €134

Header 2-pijps 6 groepen N . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie US| EUskies S

Header 2-pijps 8 groepen ) . . .
< 98 KW met isolatie UTR-H0908L 809367 €311

MONTAGE

Trillingsdempers TD60B - . . .
incl. verstelbout ) TD60B-4 17701060 €156

Daksokkelset DSST150

20x10x1500m DSST150 17000152 €263

Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 . . .

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de
aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het betreffende apparaat.

h atlantic | FUﬁTSU



MINI VRF 4 - VERWARMEN EN KOELEN (niet gelijktijdig) s

1-fase 1-fase 1-fase 3-fase 3-fase 3-fase
PK 4 5 6 4 5 6 i -
max. aantal binnenunits 11 12 14 1 12 14
max. ratio binnen / buiten units 150% 150% 150% 150% 150% 150%
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 12,10/12,10 14/14 15,40/15,50 12,10/12,10 14/14 15,40/15,50
Bruto prijs €5.989 €7.007 €7.957 €5.989 €7.007 €7.957 il >

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS | AJY040LBLBH | AJY045LBLBH | AJY0O54LBLBH | AJYO40LELBH | AJYO045LELBH | AJYO54LELBH

kWh meter 1 fase EMS30 072030 €101

kWh meter 3 fase DMES300 072300 €298 - - - . . .
Splitter 2-pijps tot 19,6 kW UTP-AX090A 876119 €134 . . . . . .
Header 2-pijps 8 groepen g . . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-H0908L 809367 €311

IRSERIET 2S[O0 © gospa UTRHO906L 809368 €306 . . . . . .
< 28 kW met isolatie

MONTAGE

THllligElEmpers MRETE TD6OB-4 17701060 €156 . . . . . .
incl. verstelbout "/

Daksokkelset DSST150

20x10x1506m DSST150 17000152 €263

Muursteun 45-54 MS3 17000030 €72 o . . . . .

(" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op
het betreffende apparaat.



VRF SYSTEMEN BUITENDELEN

EASY VRF 4 - VERWARMEN EN KOELEN (niet gelijktijdig)

BUITENDEEL AJYO72LELBH | AJYO9OLELBH | AJY108LELBH | AJY126LELBH | AJY144LELBH | AJY162LELBH
ARTIKELNR. 876450 876451 876452 876453 876454 876455
PK 8 10 12 14 16 18

max. aantal binnenunits 20 25 30 36 40 42
max. ratio binnen / buiten units 150% 150% 150% 150% 150% 150%
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 21,33/22,40 23,17/28 25,50/33,50 29,83/40 30,73/45 32,67/50
Bruto prijs €9.154 € 10.058 € 11.866 € 13.561 € 16.386 € 17.855

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AJYO72LELBH | AJYOSOLELBH | AJY10BLELBH | AJY126LELBH | AJY144LELBH | AJY162LELBH

kWh meter 3 fase DMES300 072300 €298
Splitter 2-pijps 19,6 kW tot

28 kW met isolatie UTP-AX090A 876119 €134 . . . . . .
Splitier 2-pijps 28,1 1ot S6 KW j7p ax1g0a 876120 €169 . . . . . .
met isolatie

Splitier 2-pijps > 56,1 kW UTPAXS67A 876121 €373 . . . . . .
met isolatie

Header 2-pijps 6 groepen ¥ . . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-HO906L 809368 €306

Header 2-pijps 8 groepen . . . . . . .
~ 28 KW met isolatie UTR-H0908L 809367 €311

Header 2-pijps 6 groepen g . . . . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie UURHETl | EeseEt 2

Header 2-pijps 8 groepen ] . . . . . .
28,1 tot 56 KW met isolatie UTR-H1808L 809365 €328

MONTAGE

Trilingsdermpers TDB0B TD60B-4 17701060 €156 . . . - - -
incl. verstelbout

UG ETESD ML TD80C-4 17701080 €101 - - - . . .
incl. verstelbout

Daksokkelset DSST150 DSST150 17000152 €263 . . . . . .

20x10x150cm

) Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het
betreffende apparaat.

h atlantic | FUﬁTSU



VRF MAX 3 - VERWARMEN EN KOELEN (niet gelijktijdig)

ARTIKELNR. 876000 876148 876149 876150 876151
PK 8 10 12 14 16 18

max. aantal binnenunits (werking met één unit)
max. ratio binnen / buiten units

Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C
Bruto prijs

17
150%
20,80/22,40
€11.016

21
150%
25,40/28
€12.011

26 30 34 39
150% 150% 150% 150%
27,90/33,50 33,70/40 34,40/45 34,40/50
€13.877 € 15.430 € 18.556 €20.816

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AJYO72LALBH | AJYOSOLALBH | AJY10BLALBH | AJY126LALBH | AJY144LALBH | AJY162LALBH

kWh meter 3 fase DMES300 072300 €298
Splitter 2-pijps 19,6 kW tot ,

28 KW met isolatie UTP-AX090A 876119 €134
Splitter 2-pijps 28,1 tot 56 kW UTP-AX180A 876120 €169
met isolatie

Splitter 2-pijps > 56,1 kW UTPAXS67A 876121 €373
met isolatie

Branchekit buitenunits 2-pijps UTR-CX567A 876118 €521
Header 2-pijps 6 groepen

< 28 KW met isolatie UTR-HO0906L 809368 € 306
Header 2-pijps 8 groepen Y

< 28 KW met isolatie UTR-HO908L 809367 €311
Header 2-pijps 6 groepen

28,1 tot 56 kW met isolatie UTR-H1806L 809364 €322
Header 2-pijps 8 groepen g

28,1 1ot 56 KW met isolatie UIRHEREL | Eee GsHd
MONTAGE

ThligialEhmers MDEUC-) TD8OC-4 17701080 €101
incl. verstelbout ¢

Trillmgsdempers’TD120D»4 TD120D-4 17701120 €101
incl. verstelbout

Daksokkelset DSST150

20x10x150cm DSST150 17000152 €263

. . . . . .
. . . . . .
. . . . . .
. . . . . .
. . . . . .
. . . . . .
. . . . . .
. . - - - -

Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het

betreffende apparaat



VRF SYSTEMEN BUITENDELEN

XTREM VRF - VERWARMEN EN KOELEN (niet gelijktijdig)

ARTIKELNR. 876234 876235 876236 876237 876238 876239
PK 8 10 12 14 16 18

max. aantal binnenunits (werking met één unit) 13 16 19 23 26 29
max. ratio binnen / buiten units 130% 130% 130% 130% 130% 130%
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 20,80/22,40 25,40/28 27,90/33,50 33,70/40 34,40/45 34,40/50
Brutoprijs €12.145 € 13.270 €15.182 € 16.868 € 20.354 € 23.054

T e
=
TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AJYO72LNLBH | AJYOSOLNLBH | AJY108LNLBH | AJY126LNLBH | AJY144LNLBH | AJY162LNLBH

kWh meter 3 fase DME300 072300 €298
Splitter 2-pijps 19,6 kW tot 28

KW met isolatie UTP-AX090A 876119 €134 . . . . . .
Splitter 2-pijps 28,1 tot 56 kW UTP-AX180A 876120 €169 . . . . . .
met isolatie

Spliter 2-pijps > 56,1 kW UTPAXS67A 876121 €373 . . . . . .
met isolatie

Branchekit buitenunits 2-pijps UTR-CX567A 876118 €521 . . . . . .
Header 2-pijps 6 groepen . . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-H0906L 809368 € 306

Header 2-pijps 8 groepen y . . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-HO908L 809367 €311

Header 2-pijps 6 groepen : . . . . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie UTR-H1806L 809364 €322

Header 2-pijps 8 groepen g . . . . . .
28,1 tot 56 KW met isolatie UURAHISTEL | EEEs Gey

MONTAGE

UGS WBEG- TD80C-4 17701080 €101 . . - - - -
incl. verstelbout "

Trillingsdempers TD120D-4 TD120D-4 17701120 £101 _ _ . . . .
incl. verstelbout

Daksokkelset DSST150

20x10x150cm DSST150 17000152 €263

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten gemonteerd zijn op het
betreffende apparaat.

h atlantic | FUﬁTSU



VRF MAX 4R (3-PIJPS) - GELIJKTIJDIG VERWARMEN EN KOELEN

ARTIKELNR. 876460 876461 876462 )
PK 8 10 12 14 16

max. aantal binnenunits (werking met één unit) 17 21 26 30 34
max. ratio binnen / buiten units 150% 150% 150% 150% 150%
Vermogen kW verwarmen -10°C/koelen +35°C 21,10/22,40 25,13/28 26,27/33,50 33,93/40 34,50/45
Brutoprijs €12.128 € 12.546 €14.774 € 16.956 € 20.066

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | AJYO72GALBH | AJYOS0GALBH | AJY108GALBH | AJY126GALBH | AJY144GALBH

kWh meter 3 fase DME300 072300 €298
Splitter 2-pijps 19,6 kW tot

28 KW met isolatie UTP-AX090A 876119 €134 . . . . .
Splitter 2-pijps 28,1 tot 56 kW UTP-AX180A 876120 €169 . . . . .
met isolatie

Spliter 2-pijps > 56,1 kW UTPAXS67A 876121 €373 . . . . .
met isolatie

Sty SIS < 2 (<5 UTPBX090A 876086 €156 . . . ° c
met isolatie

Splitter 3-pijps 28,1 tot 56 kW UTP-BX180A 876085 €000 . . . . .
met isolatie

Splitter 3-pijps > 56,1 kW . . . . . .
e el UTP-BX567A 876084 € 486

Branchekit buitenunits 3-pijps UTP-DX567A 876083 €599 . . . . .
Header 2-pijps 6 groepen . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-HO0906L 809368 € 306

Header 2-pijps 8 groepen g . . . . .
< 28 KW met isolatie UTR-HO0908L 809367 €311

Header 2-pijps 6 groepen g . . . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie UMFHAETEL Sl Ge

Header 2-pijps 8 groepen g . . . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie UTR-H1808L 809365 €328

Header 6 groepen < 28 kW UTP-JOY0BA 876087 €468 . . . . .
met isolatie

Header 3-pijps 8 groepen . . . . .
< 28 KW met isolatie UTP-J0908A 876088 € 468

Header 3-pijps 6 groepen 2 . . . . .
28,1 tot 56 KW met isolatie Unrdiisieh | GHEuEs 98

Header 3-pijps 8 groepen , . . . . .
28,1 tot 56 kW met isolatie UTP-J1808A 876090 €503

RB Unit 1 Zone - 8 kW UTP-RX01AH 876079 €972 . 0 . J .
RB Unit 1 Zone - 18 kW UTP-RX01BH 876080 €1.125 . N . . .
RB Unit 1 Zone - 28 kW UTP-RX01CH 876081 €2.379 ° ° ° ° °
RB Unit 4 Zone - 56 kW UTP-RX04BH 876082 €3.944 . . . . .
RB Unit 8 Zone - 72 kW UTP-RX08AH 876470 €7.515 ° ° ° ° °
RB Unit 12 Zone - 95 kW UTP-RX12AH 876471 €10.792 . . . . .
MONTAGE

Trilingsdempers TDBOC-4 TD8OC-4 17701080 €101 . . - - -
incl. verstelbout

Trillingsdempers TD120D-4 ~ _ ~ . . .
inal verstelbouti TD120D-4 17701120 €101

Daksokkelset DSST150 DSST150 17000152 €263 . . . . .

20x10x150cm

" Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten met betrekking tot het verbruik of geluid zullen niet behandeld worden voordat de aanbevolen componenten
gemonteerd zijn op het betreffende apparaat

RB unit 1 zones RB unit 12 zones

(s

RB unit 4 zones

RB unit 8 zones



VRF SYSTEMEN BINNENDELEN

VRF BINNENDELEN

COMPACTE HOOG AAN DE WAND BINNENUNIT MET INTERN EXPANSIEVENTIEL

BINNENDEEL ASYA004GCGH | ASYA007GCGH | ASYA009GCGH | ASYAO12GCGH | ASYA014GCGH
ARTIKELNR. 876356 876358 876359 876360

Vermogen kW verwarmen/koelen 1,30/1,10 2,80/2,20 3,20/2,80 4/3,60 4,50/4
Bruto prijs €875 €914 €952 €978 €1.038

COMPACTE HOOG AAN DE WAND UNIT MET EXTERN EXPANSIEVENTIEL

BINNENDEEL ASYE004GCEH | ASYE007GCEH | ASYEO09GCEH | ASYE012GCEH | ASYE014GCEH
ARTIKELNR. 876498 876499 876364 876365

Vermogen kW verwarmen/koelen 1,30/1,10 2,80/2,20 3,20/2,80 4/3,60 4,50/4
Bruto prijs €752 €791 €830 € 862 €923

EE UTR-EV09XB UTR-EV14XB

ARTIKELNR. 809209 809214

Bruto prijs €123 €116

BINNENDEEL ASYE004GCEH | ASYE007GCEH | ASYEOO9GCEH | ASYEO12GCEH | ASYE014GCEH
UTR-EV09XB UTR-EV09XB UTR-EV09XB UTR-EV14XB UTR-EV14XB

Bruto prijs €875 €914 €953 €978 €1.039

Condenspomp CPS-DEL 31770001 €165 . . . . .
Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135 . . . . U
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . . .

HOOG AAN DE WAND UNIT

BINNENDEEL ASYA18GBCH | ASYA24GBCH | ASYAO030GTEH | ASYA034GTEH
ARTIKELNR. 876219 876220 876366 876367 E

Vermogen kW verwarmen/koelen 6,30/5,60 8/7,10 10,0/9 11,20/10
Bruto prijs €1.151 €1.261 €1.955 €2.212

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ASYA18GBCH | ASYA24GBCH | ASYAO30GTEH | ASYAO34GTEH

Condenspomp CPS-DEL 31770001 €165

Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135 - - . .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 = = . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . .

h atlantic | FUfl)TSU



VLOERUNIT MET INTERN EXPANSIEVENTIEL

AGYA004GCGH | AGYA007GCGH | AGYA009GCGH | AGYA012GCGH | AGYA014GCGH
876328 876329 876330 876331 876332

BINNENDEEL
ARTIKELNR.

Vermogen kW verwarmen/koelen

Bruto prijs

VLOERUNIT MET EXTERN EXPANSIEVENTIEL

AGYE004GCEH | AGYE007GCEH | AGYEO09GCEH | AGYEO12GCEH | AGYE0O14GCEH
876341 876342 876343 876344 876345

BINNENDEEL
ARTIKELNR.

Vermogen kW verwarmen/koelen

Bruto prijs

vV
ARTIKELNR.
Bruto prijs

BINNENDEEL

Bruto prijs

||

1,30/1,10
€1.175

1,30/1,10
€1.052

UTR-EV09XB UTR-EV14XB
809209 809214

AGYEO004GCEH | AGYE007GCEH | AGYEOO9GCEH | AGYEO12GCEH | AGYE014GCEH
UTR-EV09XB UTR-EV09XB UTR-EV09XB UTR-EV14XB UTR-EV14XB

€1.175

2,80/2,20
€1.244

2,80/2,20
€1.121

€123

€1.244

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

Condenspomp

Wireless Lan Interface

Ext. stroomvoorziening binnend.
Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten input

Externe schakelcontacten

Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten output

CPS-DEL
UTY-TFSXZ1
UTZ-GXXC
UTY-XWZXZB
UTY-XWZXZC
UTY-XWZXZ7
UTY-XWZXZD
UTY-XWZXZE

VLOER/PLAFOND UNIT (FLEXI)

BINNENDEEL ABYAO012GTEH | ABYAO14GTEH | ABYAO18GTEH | ABYA024GTEH
ARTIKELNR. 876333 876334 876335 876336

Vermogen kW verwarmen/koelen

Bruto prijs

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ABYAO1

Condenspomp

Wireless Lan Interface

Ext. stroomvoorziening binnend.
Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten input

Externe schakelcontacten

Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten output

CPS-DEL
UTY-TFSXZ1
UTZ-GXXC
UTY-XWZXZB
UTY:XWZXZC
UTY-XWZXZ7
UTY:XWZXZD
UTY-XWZXZE

31770001
875100
876556
876203
876204
876199
8762056
876206

4,0/3,60
€1.624

31770001
875100
876556
876203
876204
876199
8762056
876206

€165
€135
€320
€28
€28
€29
€28
€28

5,0/4,50
€ 1.666

€165
€135
€320
€28
€28
€29
€28
€28

3,20/2,80
€1.377

3,20/2,80
€1.254

€1.377

AGYA004GCGH | AGYA007GCGH | AGYA009GCGH | AGYA012GCGH | AGYA014GCGH
AGYEO004GCEH | AGYE007GCEH | AGYEOO9GCEH | AGYEO12GCEH | AGYEO14GCEH

6,30/5,60
€1.698

4/3,60
€1.512

4/3,60
€1.397

€1.513

8/7,10
€1.783

€116

4,50/4
€1.623

4,50/4
€1.508

€1.624

2GTEH | ABYAO14GTEH | ABYAO18GTEH | ABYAO24GTEH
. . . .




VRF SYSTEMEN BINNENDELEN

PLAFOND UNIT

BINNENDEEL ABYAO030GTEH | ABYAO36GTEH | ABYAO45GTEH | ABYAO54GTEH
ARTIKELNR. 876337 876338 876339 876340

Vermogen kW verwarmen/koelen 10/9 12,50/11,20 14/12,50 16/14
Bruto prijs €2274 €2.331 €2.729 € 3.056

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ABYAOSOGTEH | ABYAO3SGTEH | ABYAO45GTEH | ABYAOS4GTEH

Condenspomp CPS-DEL 31770001 €165

Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135 . . . .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . .
Ext. contacten input potentiaal vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . .

COMPACT CASSETTE 60/60

BINNENDEEL AUXBOO4GLEH | AUXB007GLEH | AUXBO0SGLEH | AUXBO12GLEH | AUXBO14GLEH | AUXBO18GLEH | AUXB024GLEH
ARTIKELNR. ) 876369 876370 876373

Vermogen kW verwarmen/koelen 1,30/1,10 2,80/2,20 3,20/2,80 4,10/3,60 5/4,50 6,30/5,60 8/7,10 \-______.-J
Brutoprijs €1.268 €1.298 €1.351 €1.404 €1.507 €1.694 €1.969 ‘-g;""—i j""‘ \
- ok, \
.., -

GRIL WIT UTG-UFYEW
ARTIKELNR. 857013
Brutoprijs €103

AUXBO004GLEH | AUXB007GLEH | AUXBO09GLEH | AUXBO12GLEH | AUXB0O14GLEH | AUXB018GLEH | AUXB024GLEH
RILL WIT UTG-UFYEW | UTG-UFYEW | UTG-UFYEW | UTG-UFYEW | UTG-UFYEW | UTG-UFYEW | UTG-UFYEW

Brutoprijs €1.371 €1.401 €1.454 €1.507 €1.610 €1.797 €2.072

@
z
H
m
F4
c
H
E

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS |AUXBOO4GLEH | AUXB007GLEH | AUXBOO9GLEH |AUXBO12GLEH | AUXBO14GLEH | AUXBO18GLEH | AUXB024GLEH

Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135

Verse lucht kit tov 60x60 cassette  UTZ-VXAA 809372 €280 . . . . . . .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . . . . .
Ext. contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . . . . .

=
i
@©
(@)
¥
)
@
m
_|
_|
m

Vermogen kW verwarmen/koelen 2,80/2,20 3,20/2,80 4,10/3,60 5/4,50 6,30/5,60 8/7,10
Brutoprijs €1.878 €1.934 €1.978 €2.121 €2.342 € 2.386 \

Brutoprijs €425 €425

BINNENDEEL AUXV007GLEH | AUXVO09GLEH | AUXVO12GLEH | AUXV014GLEH | AUXVO18GLEH | AUXV024GLEH
GRILL WIT UTG-UNYA-W | UTG-UNYA-W | UTG-UNYA-W | UTG-UNYB-W | UTG-UNYB-W | UTG-UNYB-W

Brutoprijs €2.303 €2.359 €2.403 €2.546 €2.767 €2811

TOEBEHOREN ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS |AUXV007GLEH | AUXVO09GLEH | AUXVO012GLEH | AUXVO14GLEH | AUXVO18GLEH | AUXV024GLEH

Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135

IR-ontvanger UTY-TRHX 876441 €226 . . . . . .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . . . .
Externe contacten input pot. vrij  UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . . . .
Externe contacten input pot. vrij  UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . . . .

atlantic | FUfl)TSU



3-WEG CASSETTE

BINNENDEEL AUXS018GLEH | AUXS024GLEH
ARTIKELNR. 876431 876432

Vermogen kW verwarmen/koelen
Brutoprijs

6,30/5,60
€2575

8/7,10
€2.821

GRILL WIT UTG-USYAW | UTG-USYAW
ARTIKELNR. 876433 876433

Brutoprijs

€200

€200

BINNENDEEL AUXS018GLEH | AUXS024GLEH
GRILL WIT UTG-USYAW | UTG-USYAW

Brutoprijs

TOEBEHOREN | TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS |AUXS018GLEH |AUXS024GLEH

Wireless Lan Interface
IR-ontvanger

Ext. stroomvoorziening binnend.
Externe contacten input pot. vrij
Externe contacten input
Externe schakelcontacten
Externe contacten input pot. vrij
Externe contacten output

€2.775

UTY-TFSXZ1
UTY-TRHX
UTZ-GXXC
UTY-XWZXZB
UTY-XWZXZC
UTY-XWZXZ7
UTY-XWZXZD
UTY-XWZXZE

€3.021

875100
876441
876556
876203
876204
876199
876205
876206

RF (ROUND FLOW) CASSETTE 90/90 360° WIT

BINNENDEEL

ARTIKELNR. 876375 876376 876378 876379 876380 876381

8/7,10
€1.902

Vermogen kW verwarmen/koelen
Brutoprijs

TG-uRYow
ARTIKELNR. 876259

Brutoprijs

GRILL ZWART UTG-UKYCB

Brutoprijs

BINNENDEEL AUXMO18GLEH [AUXM024GLEH|AUXMO30GLEH | AUXK034GLEH | AUXK036GLEH | AUXK045GLEH | AUXK054GLEH
GRILL WIT UTG-UKYCW | UTG-UKYCW | UTG-UKYCW | UTG-UKYCW | UTG-UKYCW | UTG-UKYCW | UTG-UKYCW

€2.156

Brutoprijs

UTG-UKYCB | UTG-UKYCB | UTG-UKYCB | UTG-UKYCB | UTG-UKYCB | UTG-UKYCB | UTG-UKYCB

€2.548

Brutoprijs

TOEBEHOREN | TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS [AUXMO18GLEH|AUXM024GLEH|AUXM030GLEH| AUXK034GLEH | AUXK036GLEH | AUXK045GLEH | AUXK054GLEH

Verse lucht set

Wireless Lan Interface

IR ontvanger cassette
Bewegingssensor

Ext. stroomvoorziening binnend.
Ext. contacten input pot. vrij
Externe contacten input
Externe schakelcontacten

Ext. contacten input pot. vrij
Externe contacten output

UTZVXRA
UTY-TFSXZ1
UTY-LBHXD
UTY-SHZXC
UTZ-GXXC
UTY-XWZXZB
UTY-XWZXZC
UTY-XWZXZ7
UTY-XWZXZD
UTY-XWZXZE

6,30/5,60
€1.729

€1.983

€2375

875054
875100
876258
875056
876556
876203
876204
876199
876205
876206

€348
€135
€221
€216
€320
€28
€28
€29
€28
€28

€135
€226
€320
€28
€28
€29
€28
€28

10/9
€1.953

€2.207

€2.599




VRF SYSTEMEN BINNENDELEN

MINI DUCT

BINNENDEEL ARXK004GLGH | ARXK007GLGH | ARXKO09GLGH | ARXKO12GLGH | ARXKO14GLGH | ARXKO18GLGH -—-—"—_.—-_--‘
ARTIKELNR. 876350 876351 876352 876353 876354 876355

Vermogen kW verwarmen/koelen 1,30/1,10 2,80/2,20 3,20/2,80 4/3,60 5/4,50 6,30/5,60
Brutoprijs €1.009 €1.065 €1.151 €1.326 €1.502 € 1.660

Standaard filter vrije aanzuig meegeleverd.

TOEBEHOREN | TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIS | ARXK004GLEH | ARXK007GLEH | ARXKOO9GLEH | ARXKO12GLEH | ARXKO14GLEH | ARXKO18GLEH

Afstandssensor UTY-XSZX 809742 €94

Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135 . . . . . .
Automatisch inblaasrooster UTD-GXTA-W 809526 €143 . . . . . -
Automatisch inblaasrooster UTD-GXTB-W 809527 €156 - - - - s .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . . . .
Inblaasplenum Slim-duct - Iso IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . . .

Inblaasplenum Slim-duct - Iso IBPL18SD 31006818 €158 - - - s - .
Retourplenum slim-duct RP7-14SD 31002807 €100 . . . . . -
Retourplenum slim-duct RP18SD 31002818 €104 - - - o - .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF7-14SD 31003807 €168 . . . . . -
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 - - - = o .
Adaptieplaat Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 . . . . . -
Adaptieplaat Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - = - .

" Retourframe RFF of adaptieplaat APR benodigt.

SLIM DUCT

BINNENDEEL ARXDOO7GLEH | ARXDOOSGLEH | ARXDO12GLEH | ARXDO14GLEH | ARXDO18GLEH
ARTIKELNR. 876418 876419 876420 876421

Vermogen kW verwarmen/koelen 2,80/2,20 3,20/2,80 4/3,60 5/4,50 6,30/5,60
Brutoprijs €1.111 €1.199 €1.386 € 1.666 €1.770

Standaard filter vrije aanzuig meegeleverd.

TOEBEHOREN | TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIS | ARXDO007GLEH | ARXDOOSGLEH | ARXDO12GLEH | ARXDO14GLEH | ARXDO18GLEH

Afstandssensor UTY-XSZX 809742 €94

IR-ontvanger UTY-TRHX 876441 €226 . . . . .
Wireless Lan Interface UTY-TFSXZ1 875100 €135 . . . . .
Automatisch inblaasrooster UTD-GXTA-W 809526 €143 . . . . -
Automatisch inblaasrooster UTD-GXTB-W 809527 € 156 = - - - .
Ext. stroomvoorziening binnend.  UTZ-GXXC 876556 €320 . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZB 876203 €28 . . . . .
Externe contacten input UTY-XWZXZC 876204 €28 . . . . .
Externe schakelcontacten UTY-XWZXZ7 876199 €29 . . . . .
Ext. contacten input pot. vrij UTY-XWZXZD 876205 €28 . . . . .
Externe contacten output UTY-XWZXZE 876206 €28 . . . . .
Inblaasplenum Slim-duct - Iso IBPL7-14SD 31006807 €144 . . . . -
Inblaasplenum Slim-duct - Iso IBPL18SD 31006818 €158 - - - - .
Retourplenum slim-duct RP7-14SD 31002807 €100 . . . . -
Retourplenum slim-duct RP18SD 31002818 €104 - - - o .
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF7-14SD 31003807 €168 . . . . -
Retourframe slim-duct incl. filter ~ RFF18SD 31003818 €241 - - o - .
Adaptieplaat Slim-duct APR7/14SD 31007807 €56 . . . . -
Adaptieplaat Slim-duct APR18SD 31007818 €65 - - - - .

" Retourframe RFF of adaptieplaat APR benodigt.
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MEDIUM STATIC PRESSURE DUCT

BINNENDEEL ARXA024GLEH | ARXA030GLEH | ARXA036GLEH | ARXA045GLEH
ARTIKELNR. 876346 876347 876348 876349

Vermogen kW verwarmen/koelen
Brutoprijs

Standaard filter vrije aanzuig meegeleverd

TOEBEHOREN | TYPE | ARTIKELNR. | BRUTOPRIJS | ARXA024GLEH | ARXAO30GLEH | ARXAO36GLEH | ARXAO45GLEH

Inblaaskragen tbv AR24-45 (Set
van 4, UTD-RF204)

Afstandssensor
Wireless Lan Interface
VRF IR-ontvanger

Externe stroomvoorziening
Binnenunit

Externe contacten input
potentiaal vrij

Externe contacten input
Externe schakelcontacten

Externe contacten input
potentiaal vrij

Externe contacten output
Longlife filter tbv
Retourplenum 4X200 Rond

Retourfilter (vrije aanzuig) incl.
clips

Aansluitflens

Retourframe AR24-45 incl. Filter

UTD-RF204

UTY-XSZX
UTY-TFSXZ1
UTY-TRHX

UTZ-GXXC

UTY-XWZXZB

UTY-XWZXZC
UTY-XWZXZ7

UTY-XWZXZD

UTY-XWZXZE
AR25-45F/U/L
RP24-45

FIL24-45

AR25-45F/U/L
RFF24-45

HIGH STATIC PRESSURE DUCT

BINNENDEEL ARXCO36GTEH | ARXC45GATH | ARXC60GATH | ARXC072GTEH | ARXCO90GTEH | ARXC096GTEH
ARTIKELNR. 876052 876053

Vermogen kW verwarmen/koelen
Brutoprijs

Standaard filter vrije aanzuig meegeleverd

Afstandssensor

Wireless Lan Interface
IR-ontvanger

Ext. stroomvoorziening binnend.
Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten input

Externe schakelcontacten

Ext. contacten input potentiaal vrij
Externe contacten output

UTY-XSZX
UTY-TESXZ1
UTY-TRHX
UTZ-GXXC
UTY-XWZXZB
UTY-XWZXZC
UTY-XWZXZ7
UTY-XWZXZD
UTY-XWZXZE

8/7,10
€1.743

809803

809742
875100
876441

876556

876203

876204
876199

876205

876206
875088
31002025

31004025

809804
31003025

12,50/11,20
€3.143

809742
875100
876441
876556
876203
876204
876199
876205
876206

10/9
€2.056

€50

€94
€135
€226

€320

€28

€28
€29

€28

€28
€145
€196

€34

€77
€253

14/12,50
€3.426

€94
€135
€226
€320
€28
€28
€29
€28
€28

12,50/11,0
€2254

20/18
€ 3.567

14/12,50
€2.549

25/22,40
€4.145

28/25
€5.052

31,50/28
€5.956




VRF SYSTEMEN TOEBEHOREN

VRF TOEBEHOREN

OSMOZ ZONEREGELING
PLENUM
Osmoz Plenum voor 200 3 zones OSMOZ 200 S3 876442 €2.882
Osmoz Plenum voor 200 4 zones OSMOZ 200 S4 876443 €2.994
Osmoz Plenum voor 200 5 zones OSMOZ 200 S5 876444 €3.278
BEDIENING
Osmoz centrale bedieningskast OSMOZ SMART SYSTEM 876447 €4.267
Osmoz Room Controller OSMOZ ROOM CONTROL. 876445 €238
Osmoz Building Controller OSMOZ BUIL.CONTROL. 8076446 €2.383
Support Osmoz Buliding Controller MUURBEUGEL OBC 876480 €250
FLENS -
Benodigde flens B9 ( voor ARXD 7 tot 14) B9 OSMOZ 876448 €147 ¥ -5‘15‘"
Benodigde flens B10 (voor ARXD 18) B10 OSMOZ 876449 €147 LT
SERVICE =0
Abonnement (2j.) Osmoz Cloud Solution  OSMOZ CLOUD SOLUTION 880781 €228 Room Controller Building Controller

VRF DX KITS

EEV UNIT UTPVX30A UTPVX60A UTPVX90A 2 X UTPVX90A
€ 349 € 349 € 349 €698
SPLITTER UTPLX180A

e

MONTAGETOEBEHOREN

@
trilingsdemperset incl. verstelbout TD20B-4 17701020 €128 20 kg © -
trillingsdemperset incl. verstelbout TD30B-4 17701030 €158 30 kg
trillingsdemperset incl. verstelbout TD60B-4 17701060 €156 60 kg
trillingsdemperset incl. verstelbout TD80C-4 17701080 €101 80 kg
trillingsdemperset incl. verstelbout TD120D-4 17701120 €101 120 kg :
trillingsdemperset t.b.v. muursteunen TDMS 17701000 €14 -

KOELTECHNISCHE TOEBEHOREN

VOORGEISOLEERDE KOPEREN DUO-SPLIT KOELLEIDING 20 M

)

Koelleiding KL 1/4-3/8 (20m) KL14-38 13201438 €258

Koelleiding KL 1/4-1/2 (20m) KL14-12 13201412 €303

Koelleiding KL 1/4-5/8 (20m) KL14-58 13201458 € 401

Koelleiding KL 3/8-5/8 (20m) KL38-58 13203858 €470

Koelleiding KL 3/8-3/4 (20m) KL38-34 13203834 €531

Koelleiding KL 1/2-3/4 (20m) KL12-34 13201234 €520

FLARE ADAPTOR

Flare adapter 1/4" FA14 13700014 €8

Flare adapter 3/8" FA38 13700038 €12 ‘b
Flare adapter 1/2" FA12 13700012 €14 ", t
Flare adapter 5/8" FA58 13700058 €18 -

Flare adapter 3/4" FA34 13700034 €30
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BEDIENING EN BEHEER

TOEBEHOREN ARTIKELNR. BRUTOPRIJS

INDIVIDUELE BEDIENINGEN

Touch wandbediening 876554 UTY-RNRYZ5 €144 'E‘ED E
Uitgebreide wandbediening 876138 UTY-RLRY €109 J 5, =T
Eenvoudige wandbediening 809030 UTY-RSRY €135 =L
Eenvoudige wandbediening zonder mode knop 809029 UTY-RHRY €154 UTY-RCRYZ1 UTY-RNRYZ5
Compacte touch wandbediening 809034 UTY-RCRYZ1 €109

TOEBEHOREN

Draadloze IR afstandsbediening 809448 UTY-LNHY €135

IR-ontvanger (3D cassettes en inbouwunits) 876441 UTY-TRHX €226

Bewegingssensor voor cassette 900x900 875056 UTY-SHZXC €216

IR-ontvanger cassettes 900 x 900 876258 UTY-LBHXD €221

Room Energy Controller 876233 UTY-TERX €141 UTY.LNHY

Ext. stroomvoorziening binnend. 876556 UTZ-GXXC €320

BEDIENINGEN GROEP

Centrale touch wandbediening 876555 UTY-DCGYZ2 €3.051 (=) (=)
Centrale IP touch wandbediening 876280 UTY-DTGYZ1 €4.510 - 3
Optionele energiemeter 876176 UTY-PTGXA €1.504 m
BEDIENINGSOFTWARE

Centrale systeembedieningssoftware via PC 876145 UTY.APGXZ €9.505 UTY-DCGYZ2

1600 binnendelen

gggtl;?r\]iesr{csj:::bedieningssoftware via PC 876146 UTY.ALGXZ1 €3.423

Sg;tr\giaése\g?uriserekening en verdeling van het 876254 UTY-PLGXA2 e1.182

Software voor bediening op afstand 876255 UTY-PLGXR2 €1.512

Software ter optimalisatie van het energieverbruik 876256 UTY-PLGXE2 €1.512 UTY- APGXZ1
Software voor bediening van andere merken 876257 UTY-PLGXX2 €1.512

Besturingssoftware via internet 876228 UTY-AMGXZ1 €1.877

Servicetool 876229 UTY-ASGXZ1 €972

CONVERTERS

Signaal versterker 876093 UTY-VSGXZ1 €1.709

Netwerk convertor voor Single Split (1 bediening) 876197 UTY-VTGX €224

Netwerk convertor voor Single Split (2 bedieningen) 876198 UTY-VTGXV €355

BACnet®/IP software gateway 876230 UTY-ABGXZ1 €4.460

BACnet®/IP hardware gateway 876231 UTYVBGX €5.283

ModBus® RS485 converter 876195 UTY-VMGX €2.706 UTYVTGXV
Modbus converter (binnendeel UART) 876196 UTYVMSX €207

Converter KNX 876232 UTY-VKGX €2.706

KNX Converter (binnendeel UART) 875102 UTY-VKSX €212

LonWorks converter 809418 UTY-VLGX €4.460

Laat u door ons vooraf adviseren of deze sofware geschikt is i.c.m. de gekozen bedieningen

Op deze prijslijst zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.
Deze vindt u op onze website www.atlanticclimate.nl en www.fujitsuclimate.nl of kunt u opvragen via onze sales afdeling.
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